
Romania
Judeţul Olt, COMUNA SOPARLITA 
GIF 17091437 

cod 03

SITUAŢIA FLUXURILOR DE TREZORERIE 
la data de 31-03-2018

Anexa 03

- lei •

Denumire indicatori Rand Total
CASA

ct.
5310101

Buget de stat 
c t

5200100/
770000

Buget local 
c t

5210100/
7700000

Buget 
asigurări 

sociale de  
stat 

c t
5250101+
5250102/
7700000

B uget 
asigurări 

pentru şomaj 
c t

5740101+
5740102/
7700000

B uget Fond  
naţional unic  
de asigurări 
sociale de  
sanatate  

c t
5710100/
7700000

Buget
Fond

pentru
mediu

c t
5750100/
7700000

B uget
Trezoreria

Statului
c t

5240100/
7700000

Buget 
instituţii 
publice  

finanţate  
integral din 

venituri 
proprii 

c t
5600101/
7700000

B uget 
Instituţii 
publice  

finan ţate  din 
venituri 

proprii si 
subvenţii 

c t
5610100/
7700000

B uget 
activitati 

finanţate din 
venituri 

proprii si 
buget 

activitati de  
privatizare  

c t
5620101/
7700000

Buget
îm prum uturi 

interne si 
externe  

c t
5130101+

5140101+
5160101+
5170101/
7700000

Buget 
fonduri 
externe  

neram bur
sabile  

(sursa D) 
c t

5150103/
7700000

AKe
disponibilităţi

(c t
5xx)

A B 1=2+3...+15 2 3 4 5 6 7 8 9 10 F 11 G 12 E 1 3 C 14 D 15

i. N um erar din activitatea 
opera ţiona la 01

1. Incasari 0 2 817,170 317,908 488,311 10,951

2. P laţi 0 3 714,681 317,908 140,981 385,956 10,817

3. Num erar net d in  activitatea 
opera ţiona la 0 4 102,489 -140,981 102,355 134

II. N um erar din  activitatea de 
investiţii 0 5

1. Incasari 0 6

2. P laţi 0 7 394,588 394,588

3. N um erar net d in  activitatea 
de investiţii 08 -394,588 -394,568

Hi. N um erar din  activitatea de 
finan ţare 0 9

1. Incasari 10 397,089 397.089

2. Plaţi 11

3. N um erar net d in  activitatea 
de finanţare 12 397,089 397,089

IV. C reşte rea  (descreşterea) 
neta de num era r si echivalent 
de num erar

13 104.990 -140,981 104,856 134

V. N um erar si echiva lent de 
• num era r ta începutu l perioadei 14 3,368,928 3,338,032 26,923 3,973

-  sum e recuperate d in  
exceden tu l anulu i precedent 14.1 76,333 76,333

-  sum e utilizate d in  excedentul 
anu lu i p recedent 1 4 .2 473,422 473,422

S um e transfe ra te  din 
d ispon ib ilu l neu tiliza t la finele 
anulu i p recedent

1 4 .3

Num erar si ech iva len t de 
num era r la sfirstiu l perioadei 15 3,076,829 -140,981 3,045,799 134 26,923 3,973

Conducătorul compartimentului flnanciar-contabil, 
GHIORDUNESCU DANIELA

Viza trezoreriei,

Pagina 1 din 1



ROMANIA 

JUDEŢUL Olt 

COMUNA SOPARLITA

An^xa 1

(Ai.^xa 1 la normele metodologice)

BILANŢ
la data de 31.03.2018

NR.
CRT.

DENUMIR

R E G I S T R A T U R Ă  2 
Nr O T^'

Cod
rând

Sold la 
începutul 

anului

Sold la 
S fârşitu l 

perioadei
A ACTIVE 01 X X

ACTIVE NECURENTE 02 X X

1 Active fixe necorporale(ct.2030000+2050000+2060000+2080100+2080200+ 
2330000-2800300-2800500-2800800-2900400-2900500-2900800-2930100*) 03

2

Instalaţii tehnice, mijloace de transport, animale, plantaţii, mobilier, aparatura 
birotica si alte active corporale
(ct.2130100+2130200+2130300+2130400+2140000+2310000 -2810300 - 
2810301-2810302-2810303-2810304-2810400-2910301-2910302- 2910303- 
2910304-2910400-2930200*)

04 104944 104944

3

Terenuri si clădiri
(ct.2110100+2110200+2120101+2120102+2120201+2120301+2120401+212 
0501+2120601+2120901+2310000-2810100-2810200-2810201-2810202- 
2810203 -2810204 -2810205 -2810206 -2810207 -2810208 -2910100- 
2910201-2910202 -2910203 -2910204 -2910205 -2910206 -2910207 - 
2910208-2930200)

05 19976167 20370755

4 Alte active nefinanciare(ct.2150000) 06

5
Active financiare necurente (investiţii pe termen lung) peste un an 
(ct.2600100+2600200+2600300+2650000+ 2670201+2670202+ 
2670203+2670204+2670205+2670208 -2960101-2960102 -2960103 - 
2960200), din care:

07

Titluri de participare(ct.2600100+2600200+2600300-2960101-2960102- 
2960103) 08

6
Creante necurente - sume ce urmeaza a fi incasate dupa o perioada mai mare 
de un an(ct.4110201 +4110208+4130200+4280202+4610201+4610209 - 
4910200-4960200), din care:

09

Creante comerciale necurente - sume ce urmeaza a fi incasate dupa o 
perioada mai mare de un an (ct 4110201+4110208+4130200+4610201 - 
4910200-4960200)

10

7 TOTAL ACTIVE NECURENTE(rd.03+04+05+06+07+09) 15 20081111 20475699
ACTIVE CURENTE 18 X X

1

Stocuri(ct.3010000+3020100+3020200+3020300+3020400+ 3020500+ 
3020600+ 3020700+3020800+3020900+ 3030100+3030200+ 3040100+ 
3040200+3050100+ 3050200+3070000+3090000+ 3310000+ 3320000+ 
3410000+3450000+3460000+3470000+ 3490000+ 3510100+ 
3510200+3540100+ 3540500+3540600+ 3560000+ 3570000+ 3580000+ 
3590000+3610000+ 3710000+ 3810000+/-3480000+/-3780000-3910000 - 
3920100-3920200-3930000-3940100-3940500-3940600-3950100-3950200- 
3950300-3950400-3950600-3950700-3950800-3960000-3970100 -3970200 - 
3970300-3980000-4420803)

19 225759 225759

2 Creante curente - sume ce urmeaza a fi incasate intr-o perioada mai mica de 
unan 20 X X
Creante din operaţiuni comerciale, avansuri si alte decontări 
(ct.2320000+2340000+4090101 +4090102+4110101+4110108+4130100+418 
0000+4250000+4280102+4610101+4610109+4730109**+4810101+4810102 
+4810103+ 4810200+4810300+4810900+4820000+4830000 +4840000 
+4890101+4890301-4910100-4960100+5120800), din care:

21 9091 9091

Decontări privind încheierea execu?iei bugetului de stat din anul curent 
(ct.4890101+4890301) 21.1

Creante comerciale si avansuri(ct.2320000+2340000+4090101 +4090102+ 
4110101+4110108+4130100+4180000+4610101 - 4910100 - 4960100), 
din care:

22

Avansuri acordate(ct.2320000+2340000+4090101 +4090102) 22,1

Pagina 1 din 4



NR.
CRT.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rând

Sold la 
începutul 

anului

Sold la 
Sfârşitul 
perioadei

Creanţe bugetare(ct.
4310100**+4310200**+4310300” +4310400**+4310500**+
4310700‘*+4370100**+4370200**+4370300**+4420400+ 
4420800**+4420802+4440000**+4460000**+4460100**+ 
4460200**+4480200+4610102+4610104+4630000+4640000+4650100+4650 
200+4660401 +4660402+4660500+4660900+ 4810101 "+4810102"+ 
4810103"+ 4810900"+4820000"-4970000), din care:

23 281617 352794

Creanţele bugetului general consolidat
(ct.4630000+4640000+4650100+4650200+4660401 +4660402+ 4660500+ 
4660900-4970000)

24 281617 352794

Creanţe din operaţiuni cu fonduri externe nerambursabile si fonduri de la 
buget (ct.4500100+4500300+4500501 +4500502+4500503+ 4500504+ 
4500505+4500700+ 4510100+4510300 + 4510500 +4530100+ 
4540100+4540301 +4540302+ 4540501 + 4540502+4540503+ 
4540504+4550100+ 4550301+4550302+ 4550303+ 4560100+ 4560303+ 
4560309+ 4570100+4570201+4570202+4570203+ 
4570205+4570206+4570209+4570301+4570302+4570309+4580100+ 
4580301+4580302+ 4610103+ 4730103" +4740000+ 4760000), din 
care;

25

Sume primite de la Comisia Europeana
(ct.4500100+4500300+4500501 +4500502+4500503+ 4500504+
4500505+4500700)

26

împrumuturi pe termen scurt acordate
(ct.2670101 +2670102+2670103+2670104+2670105+ 2670108+ 2670601 
+2670602+ 2670603+2670604+ 2670605+ 2670609+ 4680101+4680102 
+4680103+ 4680104 +4680105+4680106+ 4680107+ 4680108+ 4680109 + 
4690103+4690105+ 4690106+ 4690108+ 4690109)

27 397089

Total creanţe curente(rd.21+23+25+27) 30 290708 758974
3 Investiţii pe termen scurt(ct.5050000-5950000) 31
4 Conturi de trezorerii si instituţii de credit: 32 X X

Conturi la trezorerie, casa în lei
(ct,5100000+5120101 +5120501+5130101 +5130301+5130302+ 
5140101+5140301+5140302+5150101+5150103+5150301+
5150500+5150600+5160101+5160301+5160302+5170101+ 
5170301+5170302+5200100+5210100+5210300+5230000+
5250101+5250102+5250301+5250302+5250400+5260000+ 
5270000+5280000+5290101+5290201+5290301+5290400+
5290901+5310101+5500101+5520000+5550101+5550400+
5570101+5580101+5580201+5590101+5600101+5600300+
5600401 +5610101+5610300+5620101+5620300+5620401+5710100+571030 
0+5710400+5740101+5740102+5740301+ 
5740302+5740400+5750100+5750300+5750400-7700000)

33 3368928 2935848

Dobânda de încasat, alte valori, avansuri de trezorerie 
(ct.5180701+5320100+5320200+5320300+5320400+ 5320500+ 5320600+ 
5320800+5420100)

33,1

depozite 34 X X
Conturi la instituţii de credit, BNR, casa în valuta 
(ct.5110101 +5110102+5120102+5120402+5120502+
5130102+5130202+5140102+5140202+5150102+5150202+ 
5150302+5160102+5160202+5170102+5170202+5290102+ 
5290202+5290302+5290902+5310402+5410102+5410202+ 
5500102+5550102+5550202+5570202+5580102+5580202+ 
5580302+5580303+5590102+5590202+5600102+5600103+ 
5600402+5610102+5610103+5620102+5620103+5620402)

35 3019 3079

Dobânda de încasat, avansuri de trezorerie (ct.5180702+5420200) 35,1
depozite 36 X X

Total disponibilităţi si alte valori (rd.33+33.1+35+35.1) 40 3371947 2938927

5
Conturi de disponibilităţi ale Trezoreriei Centrale
(ct.5120600+5120700+5120901 +5120902+5121000+5121100 +5240100+
5550101 +5550102+5550103+ 5240200+5240300-7700000)

41

Dobanda de incasat, alte valori, avansuri de trezorerie 
(ct.5320400+5180701+5180702) 41,1

6 Cheltuieli in avans(ct. 4710000) 42
7 TOTAL ACTIVE CURENTE (rd.19+30+31+40+41+41.1+42) 45 3888414 3923660

Pagina 2 din 4



NR.
CRT.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rând

Sold la 
începutul 

anului

Sold la 
Sfârşitul 
perioadei

8 TOTAL ACTIVE(rd.15+45) 46 23969525 24399359
B. DATORII 50 X X

DATORII NECURENTE - sume ce urmeaza a fi plătite după o perioada 
mai mare de un an 51 X X

1
Sume necurente - sume ce urmeaza a fi plătite după o perioada mai mare de 
un an (ct.2690200+4010200+4030200+4040200+4050200+4280201+ 
4620201+ 4620209 + 5090000), din care:

52

Datorii comerciale(ct.4010200+4030200+ 4040200+4050200+ 4620201) 53

2
Impumuturi pe termen lung
(ct. 1610200+1620200+1630200+1640200+1650200 +1660201 + 
1660202+1660203+1660204+1670201+1670202+1670203+1670208 
+1670209-1690200)

54

3 Provizioane(ct. 1510201+1510202+1510203+1510204+1510208) 55 158000 158000
TOTAL DATORII NECURENTE(rd.52+54+55) 58 158000 158000
DATORII CURENTE - sume ce urmeaza a fi plătite intr-o perioada de pana 
la un an 59 X X

1

Datorii comerciale, avansuri si alte decontări 
(ct.2690100+4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4080000+4190000+4620101+4620109+4730109+4810101+
4810102+4810103+4810200+4810300 +4840000+4810900+4820000+ 
4830000+4890201+5090000+5120800), din care:

60 5138 3973

Decontări privind încheierea execu?iei bugetului de stat din anul curent 
(ct.4890201) 60.1 1165
Datorii comerciale si avansuri(ct. 4010100+4030100+4040100+4050100+ 
4080000+ 4190000+ 4620101), din care: 61

Avansuri primite(ct.4190000) 61,1

2

Datorii către bugete(ct.
4310100+4310200+4310300+4310400+4310500+4310600 + 
4310700+4370100+4370200+4370300+4400000+4410000+ 
4420300+4420801+4440000+4460000+4460100+4460200+ 
4480100+4550501 + 4550502+4550503+4620109+4670100+ 
4670200+4670300+4670400+4670500+4670900+
4730109+4810900+4820000),din care:

62 63423 72815

Datoriile instituţiilor publice către bugete 63 X X
Contribuţii sociale(ct.4310100+4310200+4310300+4310400+ 
4310500+4310600 + 4310700+ 4370100+ 4370200+4370300) 63,1 48347 63414
Sume datorate bugetului din Fonduri externe nerambursabile 
(ct.4550501 +4550502+4550503) 64

3

Datorii din operaţiuni cu Fonduri externe nerambursabile si fonduri de la 
buget, alte datorii către alte organisme internationale 
(ct.4500200+4500400+4500600+4510200+4510401+ 
4540402+4540409+4510601+4510602+4510603+4510605+ 
4510606+4510609+4520100+4520200+4530200+4540200+ 
4540401+4540402+4540601+4540602+4540603+4550200+
4550401 +4550402+4550403+4550404+4550409+4560400+4580401 +458040 
2+4580501+4580502+4590000+4620103+4730103+4760000)

65

sume datorate Comisiei Europene(ct.4500200+4500400+4500600+4590000+ 
4620103) 66

4

împrumuturi pe termen scurt - sume ce urmeaza a fi plătite intr-o perioada de 
pana la un an (ct.5180601+5180603+5180604+5180605+5180606 + 
5180608+ 5180609+5180800+5190101+5190102 + 5190103+ 5190104+ 
5190105+5190106+5190107+5190108+5190109+5190110+5190180+ 
5190190)

70 397089

5

împrumuturi pe termen lung - sume ce urmeaza a fi plătite in cursul exerciţiului 
curent(ct.1610100+1620100+1630100+1640100+1650100+1660101+ 
1660102+1660103+1660104+1670101+1670102+1670103+ 
1670108+1670109+ 1680100 + 1680200+1680300+1680400+ 
1680500+1680701+1680702+1680703+1680708+1680709-1690100)

71

6 Salariile angajatilor(ct.4210000+4230000+4260000+4270100+ 4270300+ 
4280101) 72 91656 105563

7
Alte drepturi cuvenite altor categorii de persoane (pensii, indemnizaţii de 
şomaj, burse) (ct.4220100+4220200+4240000+4260000+4270200+ 
4270300+ 4290000+ 4380000), din care:

73

Pensii, indemnizaţii de sonaj, burse 73,1 X X

Pagina 3 din 4



NR. DENUMIREA INDICATORILOR Cod Sold la Sold la
CRT. rând începutul Sfârşitul

anului perioadei
8 Venituri in avans(ct.4720000) 74
9 Provizioane(ct.1510101+1510102+1510103+1510104+1510108) 75
10 TOTAL DATORII CURENTE(rd.60+62+65+70+71+72+73+74+75) 78 160217 579440
11 TOTAL DATORII(rd.58+78) 79 318217 737440

12 ACTIVE NETE = TOTAL ACTIVE - TOTAL DATORII = CAPITALURI 
PROPRII (rd.80=rd.46-79=rd.90) 80 23651308 23661919

C. CAPITALURI PROPRII 83 X X

1

Rezerve, fonduri
(ct.1000000+1010000+1020101+1020102+1020103+1030000+1040101+104 
0102+1040103+1050100+1050200+1050300+1050400+1050500+1060000+1 
320000+1330000+1390100)

84 13254514 13254514

2 Rezultatul reportat(ct.1170000- sold creditor) 85 8291485 10399651
3 Rezultatul reportat(ct.1170000- sold debitor) 86
4 Rezultatul patrimonial al exercitiului(ct.1210000- sold creditor) 87 2105309 7754
5 Rezultatul patrimonial al exercitiului(ct.1210000- sold debitor) 88
6 TOTAL CAPITALURI PROPRII(rd.84+85-86+87-88) 90 23651308 23661919

Conducătorul instituţiei 

ING, NEAGU CRISTINEL

Conducătorul compartimentului financiar - contabil 

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina 4 din 4



ROMANIA 

JUDEŢUL OLT

COMUNA SOPARLITA 

cod 02

CONTUL DE REZULTAT PATRIMONIAL 

la data: 31-03-2018

Anexa 02

- lei -

Nr.
crt.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rând

An precedent An curent

A B C 1 2
1 VENITURI OPERATIONALE 01 X X

1

Venituri din impozite, taxe, contribuţii de asigurări si alte venituri ale 
bugetelor (ct.7300100+7300200+7310100+7310200+7320100+ 
7330000+ 7340000+ 7350100+7350200+7350300+7350400+ 
7350500+ 7350600+7360100+7390000+7450100+7450200+ 
7450300+ 7450400+ 7450500 +7450700+7450900+ 7460100+ 
7460200+ 7460300+ 7460900)

02 458469 528597

2 Venituri din activitati economice (ct.7210000+7220000+7510100+ 
7510200+/-7090000) 03 12784 12600

3
Finanţări, subvenţii, transferuri, alocaţii bugetare cu destinaţie speciala 
(ct.7510500+7710000+7720100+7720200+7740100+7740200+ 
7750000+7760000+7780000+7790101+7790109)

04 7983 10951

4
Alte venituri operationale (ct.
7140000+7180000+7500000+7510300+7510400+7810200+7810300+ 
7810401+7810402+7770000)

05 11382 18291

TOTAL VENITURI OPERATIONALE rd.02+03+04+05 06 490618 570439
II CHELTUIELI OPERATIONALE 07 X X

1
Slalariile si contribuţiile sociale aferente angajaţilor
(ct.6410000+6420000+6450100+6450200+6450300+ 6450400+
6450500+6450600+6450700 + 6450800+6460000+6470000)

08 416510 363806

2
Subvenţii si transferuri
(ct.6700000+6710000+6720000+6730000+6740000+ 6750000+ 
6760000+ 6770000+ 6780000+6790000)

09 13348 24755

3

Stocuri, consumabile, lucrări si servicii executate de terti 
(ct.6010000+6020100+6020200+6020300+6020400+6020500+ 
6020600+6020700+6020800+6020900+6030000+6060000+6070000+ 
6080000+6090000+6100000+6110000+6120000+6130000+6140000+ 
6220000+6230000+6240100+6240200+6260000+6270000+6280000+ 
6290100)

10 16595 19775

4
Cheltuieli de capital, amortizări si provizioane 
(ct.6290200+6810100+6810200+6810300+6810401+6810402+ 
6820101+6820109+6820200+6890100+6890200)

11

5 Alte cheltuieli operationale (ct.6350000+6350100+6540000+6580101+ 
6580109) 12

TOTAL CHELTUIELI OPERATIONALE rd.08+09+10+11+12 13 446453 408336
III REZULTATUL DIN ACTIVITATEA OPERAŢIONALA 14 X X

- EXCEDENT rd.06-13 15 44165 162103
-DEFICIT (rd.13-rd.06) 16

IV
VENITURI FINANCIARE
(ct.7630000+7640000+7650100+7650200+7660000+7670000+ 
7680000+ 7690000+ 7860300+7860400)

17

V
CHELTUIELI FINANCIARE
(ct.6630000+6640000+66501000+6650200+6660000+6670000+ 
6680000+ 6690000+ 6860300+6860400+6860800)

18

VI REZULTATUL DIN ACTIVITATEA FINANCIARA 19 X X
- EXCEDENT rd. 17-18 20
- DEFICIT rd.18-17 21

VII REZULTATUL DIN ACTIVITATEA CURENTA 22 X X

Pagina 1 din 2



Nr.
crt.

DENUMIREA. INDICATORILOR Cod
rând

An precedent An curent

A B C 1 2
- EXCEDENT rd. 15+20-16-21 23 44165 162103
- DEFICIT rd.16+21-15-20 24

VIII VENITURI EXTRAORDINARE (ct.7910000) 25
IX CHELTUIELI EXTRAORDINARE (ct.6900000+6910000) 26
X REZULTATUL DIN ACTIVITATEA EXTRAORDINARA 27 X X

- EXCEDENT rd.25-26 28
- DEFICIT rd.26-25 29

XI REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (BRUT) 29.1
- EXCEDENT rd.23+28-24-29 29.2 44165 162103
- DEFICIT (rd. 24+29-23-28) 29.3
Cheltuieli cu impozitul pe profit (din ct. 635 *) 29.4

XII REZULTATUL PATRIMONIAL AL EXERCIŢIULUI (NET) 30 X X
- EXCEDENT rd.29.2-29.4 31 44165 162103
- DEFICIT rd.29.3+29.4 32

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului financiar - contabil 

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina 2 din 2



ROMANIA 
JUDEŢUL Olt 
COMUNA SOPARLITA

SITUAŢIA FLUXURILOR LA BANCA
la data de: 31-03-2018

l

Denumire indicatori Rand Total 5xx 550
Cont banca Total

1. Numerar din
activitatea
operaţionala

01

1. Incasari 02 60 60 60
2. Plaţi 03
3. Numerar net din
activitatea
operaţionala

04 60 60 60

II. Numerar din 
activitatea de investiţii 05

1. Incasari 06
2. Plaţi 07
3. Numerar net din 
activitatea de investiţii 08

III. Numerar din 
activitatea de finanţare 09

1. Incasari 10
2. Plaţi 11
3. Numerar net din 
activitatea de finanţare 12

IV. Creşterea 
(descreşterea) neta de 
numerar si echivalent 
de numerar

13 60 60 60

V. Numerar si 
echivalent de numerar 
la începutul perioadei

14 3,019 3,019 3,019

Diferente de curs 
favorabile 15

3. Diferente decurs 
nefavorabile 16

Numerar si echivalent 
de numerar la sfirstiul 
perioadei

3,079 3,079 3,079

Conducatoi 
NEAGU C

Conducătorul compartimentului financiar - contabil 
GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina 1 din 1



ROMANIA 

JUDEŢUL Olt 

COMUNA SOPARLITA

cod 05

DISPONIBIL DIN MIJLOACE CU DESTINAŢIE SPECIALA 

la data: 31-03-2018

Anexa 14b

- lei -

DENUMIREA INDICATORILOR Nr.
rând

Disponibil la 
începutul anului

Incasari Plaţi Disponibil la 
Sfârşitul perioadei

B 1 2 3 4
TOTAL (rd 02 la 15) 01 6992 60 7052
- Sume primite ca donaţii si sponsorizări 02
- Garanţii materiale reţinute gestionarilor 
conform Legii nr,22/1969 03 3019 60 3079

- Sume primite din fondurile de contrapartida 
constituite potrivit legii 04

- Paza obşteasca comunala 05
- Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala 
reprezentând alocaţia pentru nou născuţi 
conform Legii nr.416/2001

06

- Disponibil din fonduri cu destinaţie speciala 
reprezentând sprijin producătorilor agricoli 
conform O.U.G. nr.72/2003

07

- Sume primite din credite externe contractate 
de stat pentru finanţarea Programului de 
pietruire a drumurilor comunale

08

- Sume din fondul de tezaur 09 X X X X
- Sume primite din rezultatul execuţiei bugetare 
din anii precedenţi 10

- Alte disponibilităţi cu destinaţie speciala 11 3973 3973
- Disponibil din sume alocate din venituri din 
privatizare conform O.G.nr.31/2007 12

- Ajutor financiar in echivalent a 100 euro 
acordat cadrelor didactice din invatamantul 
preuniversitar

13

Disponibil din cofinantarea de la bugetul de 
stat 14

Disponibil al instituţiilor publice finanţate 
integral de la bugetul local, din sume 
indisponibilizate pe baza de titluri executorii

15

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului financiar - contabil 

GHIORDUNESCU DANIELA



ROMANIA ^

ADMINISTRAŢIA LOCALĂ -  Anexa 40b
Instituţia COMUNA SOPARLITA

SITUAŢIA ACTIVELOR Şl DATORIILOR FINANCIARE ALE INSTITUŢIILOR PUBLICE
DIN ADMINISTRAŢIA LOCALĂ

la data de 31.03.2018

Cod 18 -lei-
NR.
CRT.

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rând

Sold la 
începutul 

anului

Sold la 
Sfârşitul 
perioadei

Disponibilităţi în lei ale instituţiilor publice locale si ale instituţiilor publice de 
subordonare locala, la trezorerii
(ct.5100000+ct.5120101+ct.5120501+ct.5150101+ct.5150103+ct.5150500+ 
ct.5150600+ct.5160101+ct,5160301+ct.5160302+ct.5170101+ct.5170301+ 
ct.5170302+C15210100+ct.5210300+ct.5280000+ct.5290201 +ct.5290301 + 
ct.5290400+ct.5290901 +ct.5500101 +ct.5520000+ct.5550101 +ct.5570101+ 
ct.5580101+ct.5580201+ct.5600101+ct.5600300+ct.5610101 + ct.5610300+ 
ct.5620101+ct.5620300-ct.7700000), din care:

5 3368928 2935848

Total (în baze cash)(rd.04+05) 8 3368928 2935848
Total (în baze accrual)(rd.08+09) 10 3368928 2935848
Disponibilităţi ale instituţiilor publice locale si ale instituţiilor de subordonare 
locala la instituţiile de credit rezidente
(ct.5110101+ct.5110102+ct.5120102+ct.5120402+ct.5120502+ct.5150102+ 
ct.5150202+ct.5160102+ct.5160202+ct,5170102+ct.5170202+ct.5290202+ 
ct.5290302+ct.5290902+ct.5500102+ct.5550102+ct.5550202+ct.5570202+ 
ct.5580102+ct.5580302+ct.5600102+ct.5600103+ct.5610102+ct.5610103+ 
ct.5620102+ct.5620103), din care:

32 3019 3079

Total (în baze cash)(rd.32+35) 36 3019 3079
Total ( în baze accrual)( rd.36+37) 38 3019 3079
Creanţe ale bugetului local(ct.4640000 -ct. 4970000). Total 
(rd.177+178+179+183), din care: 176 281617 352794

-de la gospodăriile populatiei(S14) 177 281617 352794
Total creante(rd.176+184) 185 281617 352794

1
Sume datorate terţilor reprezentând garanţii si cauţiuni aflate în conturile 
instituţiilor publice(ct.4280101+ct.4280201+ct.4620109+ct.4620209). Total 
(rd.204+205+206), din care:

203 3019 3079

-salariaţilor (gospodăriile populaţiei )(S143) 204 3019 3079
Sume primite din excedentul anului precedent pentru acoperirea golurilor 
temporare de casa si pentru finanţarea cheltuielilor secţiunii de dezvoltare 
(ct.5190107+ct.5190190)

267.1 397089

Total (în baze cash)(rd.262+266+267+267.1) 268 397089
Total (în baze accrual) (cash+dobânzi)(rd.268+274) 275 397089
Datorile instituţiilor publice din administraţia locala către bugete( ct.4420300+ 
ct.4310100+ct.4310200+ct.4310300+ct.4310400+ ct.4310500+ ct.4310600+ 
ct.4310700+ct. 4370100+ct.4370200+ct.4370300+ ct.4420800 
+ct.4440000+ct.4460000+ct.4480100)

331 63423 72815

Salariile angajatilor(ct 4210000+ct.4230000+ct.4260000 +ct,4270100+ct. 
4270300+ct.4280101) 332 91656 105563

Total(rd,331+332+333+334) 335 155079 178378
Provizioane necurente, din care: (ct. 1510201 + ct. 1510202+ ct.1510203 
+ct. 1510204 +ct. 1510208), din care: 342.1 158000 158000

Provizioane necurente, constituite conform OUG 71/2009 si OG 17/2012 
reprezentând drepturi salariate câştigate în instanţa. ( ct.1510203) 342.3 158000 158000

Notă

Pagina 1 din 2



Sectoarele şi subsectoarele défaite conform Sistemului European 
de Conturi (SEC 2010)

Denum^'e utilizator in 
/  jxa40

Cod SEC 
2010

Societăţi nefinanciare S.11

Societăţi financiare S.12

Banca centrală S.121

Societăţi care accepta depozite, excusiv banca centrala S.122

Fonduri de piaţa monetara S.123

Fonduri de investiţii, altele decât fonduri S.124

Alţi intermediari financiari, exclusiv societăţile 
de asigurare şi fondurile de pensii

S125

Auxiliari financiari S126

Societăţi de asigurare (SA) S128

Fonduri de pensii (FP) S129

Administraţii publice S.13

Administraţia centrală (excusiv fondurile de securitate sociala) S.1311

Administraţii locale (exclusiv fondurile de securitate sociala) S.1313

Fonduri de securitate socială S.1314

Gospodăriile populaţiei S.14

Restul lumii S.2

State membre si instituţii si organisme ale Uniunii Europene S.21

Statele membre ale Uniunii europeane S.211

Instituţii si organisme ale Uniunii europene S.212

State nonmembre si organizaţii internationale nerezidente ale Uniunii 
Europene

S.22

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina 2 din 2



Romania 
Judeţul Olt
COMUNA SOPARLITA 

Cod

Situaţia plaţilor efectuate si a sumelor declarate pentru cota-parte aferenta 
cheltuielilor finanţate din FEN postaderare

Anexa 1 la normele metodologice 
(Anexa nr.19 la situaţiile financiare)

- lei -

Denumirea 
programului cu 
finanţare UE/alţi 

donatori

Cod
rând

Plăţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care;

Sume în curs 
de solicitare 

la
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume în 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent 

aflate în 
curs de 

autorizare

Sume
solicitate la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori 
aflate in 
curs de 

autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
rambursate 

in anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 
anul curent

Prefinanţa- 
re dedusă 
din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume 
rezultate 

din nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent 

şi anii 
precedenţi

din care:

Plăţi
efectuate 

pentru cota- 
parte FEN 

(alineat 02)

Sume 
rezultate 

din nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4 5«
6+8+10+12+16 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Programe din 
Fondul European de 
Dezvoltare 
Regionala (FEDR) 
(56.01)

1

Programe din 
Fondul Social 
European (FSE) 
(56.02)

2

Programe din 
Fondul de Coeziune 
(FC) (56.03)

3

Programe din 
Fondul European 
Agricol de 
Dezvoltare Rurala 
(FEADR) (56.04)

4

Programe din 
Fondul European 
pentru Pescuit 
(FEP) (56.05)

5

igramedin 
>ndul European de 

Garantare Agricola 
(FEGA) (56.06)

6

Programe 
Instrumentul de 
Asistenta pentru 
Preaderare (IPA) 
(56.07)

7

Programe 
Instrumentai 
European de 
Vecinătate si 
Parteneriat (ENPI) 
(56.08)

8

Sume aferente 
Fondului European 
pentru Refugiaţi 
(56.09)

9

Pagina : 1 din 5



Denumirea 
programului cu 
finanţare UE/alţi 

donatori

Cod
rând

Plăţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care:

Sume în curs 
de solicitare 

la
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume în 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent 

aflate în 
curs de 

autorizare

Sume
solicitate la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori 
aflate în 
curs de 

autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
rambursate 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 
anul curent

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume 
rezultate 

din nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent 

şi anii 
precedenţi

din care:

Plăţi
efectuate 

pentru cota
parte FEN 

(alineat 02)

Sume 
rezultate 

din nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4 5«
6+8+10+12+15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

jm e  a fe ren te  
ro n d u lu i E uropean  
de  R etum are  
(56.10)

10

Sum e a fe ren te  
Fondulu i European  
de  Integrare  a 
resortisan tllo r ta rilo r 
te rle  (56.11)

11

S um e a fe ren te  
Fondulu i F ron tie re lo r 
Externe (56.12)

12

Program e finan ţa te  
d in Facilita tea  de 
Tranziţie  (56 .14)

14

A lte  p rogram e 
com un ita re  finan ţa te  
in perioada 2007 - 
2 01 3 (5 6 .15 )

15

A ite  fac ilita t! si 
instrum ente 
postaderare  (56.16)

16

M ecanism ul 
financiar SEE 
(56.17)

17

Mecanism ui 
financia r norveg ian  

■6.18)
18

rts istenta  te h n ica  în 
cadru! P rogram u lu i 
Operaţional 
A sistenta  T e h n ica  
(56.19)

19

Asistenta  te h n ica  în 
cadru l p rog ram e lo r 
opera tiona le , a lte le  
decâ t P rogram u l 
Operational 
A sistenta  T e h n ica  
(56.20)

20

Pagina : 2 din 5



Denumirea 
programului cu 
finanţare UE/alţi 

donatori

Cod
rând

Plăţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care:

Sume în curs 
de solicitare 

la
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume în 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

aflate în 
curs de 

autorizare

Sume
solicitate la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori 
aflate în 
curs de 

autorizare

Sume
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
rambursate 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 
anul curent

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Sume 
rezultate 

din nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

şi anii 
precedenţi

din care:

Plăţi
efectuate 

pentru cota
parte FEN 
(alineat 02)

Sume 
rezultate 

din nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4 6 =
6+8+10+12+15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

ogramul de 
-ooperare elvetiano- 
român vizând 
reducerea 
disparităţi lor 
economice si sociale 
din cadrul Uniunii 
Europene extinse 
(56.25)

21

Fondul European de 
Ajustare la 
Globalizare (56.26)

22

Asistenta tehnica 
pentru mecanismele 
financiare SEE 
(56.27)

23

Fondul naţional 
pentru relaţii 
bilaterale aferent 
mecanismelor 
financiare SEE 
(56.28)

24

Sume aferente 
Fondului de 
Solidaritate al 
Uniunii Europene 
(56.40)

25

■̂ ondul de ajutor 
.opean destinat 

uelor mai 
defavorizate 
persoane (58.06)

26

Fondul pentru azil, 
migratie si integrare 
(FAMI), (58.07)

27

Fondul pentru 
securitate interna 
(FSI), (58.08)

28

Asistenta tehnica 
pentru fondurile în 
domeniul afacerilor 
interne (58.09)

29

Alte programe 
comunitare finanţate 
in perioada 2014- 
2020 (58.15)

30

Pagina : 3 din 5



Denumirea 
programului cu 
finanţare UE/alţi 

donatori

Cod
rând

Plăţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care;

Sume în curs 
de solicitare 

la
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume în 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent 

aflate in 
curs de 

autorizare

Sume 
solicitate la 
rambursare 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori 
aflate în 
curs de 

autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
rambursate 

în anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 

anii
anteriori

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 
anul curent

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume 
rezultate 

din nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent 

şi anii 
precedenţi

din care:

Plăţi
efectuate 

pentru cota
parte FEN 

(alineat 02)

Sume 
rezultate 

din nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4 6»
6+8+10+12+15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

:e fac ilita ţi sl 
instrum ente 
postaderare  (58.16)

31

Program e din 
Fondul European de 
Dezvoltare 
R egiona la  (FEDR) 
(58.01)

32

Program e din 
Fondul Socia l 
E uropean (FSE) 
(58.02)

33

P rogram e din 
Fondul d e  Coeziune 
(FC) (58.03)

34

Program e din 
Fondul European 
A grico l de  
D ezvo lta re  Rurala 
(FEADR) (58.04)

35 397089 333688 333688

Program ul din 
Fondul European 
pentru Pescu it si 
A faceri M aritim e 
(FEPAM ) ((58.05)

36

Program e 
Instrum entu l de 

is tenta  pentru 
.eadera re  (IP A II) 

((58.11)

37

Program e 
Instrum entul 
E uropean de 
V ec ină ta te  (ENI) 
(58.12)

38

Fondul European de 
G arantare  Agricola 
(FEG A) (58.13)

39

A sis ten ta  tehn ica  in 
cadru l Program ului 
O pera tiona l 
A s is ten ta  Tehnica 
(58.14)

39.1

Pagina : 4 din 5



Denumirea 
programului cu 
finanţare UE/alţi 

donatori

Cod
rând

Plăţi
efectuate de 
la titlul 56 si 

58

din care:

Sume in curs 
de solicitare 

la
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume in 
curs de 

solicitare la 
rambursare 

in anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

aflate în 
curs de 

autorizare

Sume 
solicitate la 
rambursare 

in anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori 
aflate in 
curs de 

autorizare

Sume 
rambursate 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

Sume 
rambursate 

in anul 
curent 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate în 
anul curent

Sume 
neautorizat 

e de
autorităţile 
de manage

ment 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate în 
anul curent

Prefinanţa- 
re dedusă 

din sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
chetuielilor 
efectuate in 

anii
anteriori

Sume 
rezultate 

din nereguli 
aferente 

cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent 

şi anii 
precedenţi

din care:

Plăţi
efectuate 

pentru cota
parte FEN 

(alineat 02)

Sume 
rezultate 

din nereguli 
deduse din 

sumele 
solicitate la 
rambursare 

aferente 
cheltuielilor 
efectuate in 
anul curent

A B 1 2 3=2-4 4 6»
6+8+10+12+15 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

sistenta tehnica in 
cadrui programeior 
operaţionale, altele 
decât Programul 
Operational 
Asistenta Tehnica 
(58.15)

39.2

Mecanismul pentaj
Interconectarea
Europei

39.3

Mecanismele 
financiare Spaţiul 
Economic European 
si Norvegian 2014- 
2021

39.4

Fondul pentru relaţii 
bilaterale aferent 
Mecanismelor 
financiare Spaţiul 
Economic European 
si Non/egian2014- 
2021

39.5

Asistenta tehnica 
aferenta 
Mecanismelor 
financiare Spaţiul 
Economic European 
''i Norvegian 2014- 

21

39.6

Total (cod 01 la 
39.2) 40 397089 333688 333688

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil 

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina ; 5 din 5



ROMANIA 

JUDEŢUL Olt 

COMUNA SOPARLITA 
cod 56

Situaţia plăţilor efectuate la titlul 56

"Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare" 

la data: 31.03.2018

Anexa 27

lei -

Nr,
rând

Denumirea
indicatorilor

Bugetul 
de stat 
(sOI - 
stat)

Bugetul
local
(s02-
local)

Bugetul 
asigurărilor 

sociale 
de stat 

(s03-bass)

Bugetul
asigurărilor

pentru
şomaj
(s04-
somaj)

Bugetul 
Fondului 
national 
unic de 

asigurări 
sociale de 
sanatate 

(s05- 
sanatate)

Bugetul 
instituţiilor 

publice 
finanţate 

din venituri 
proprii si 
subvenţii 

(slO-local)

Bugetul 
fondurilor 
externe 

nerambur
sabile 

(s08-stat + 
asigurari+ 

local)

Bugetul
creditelor
externe

(s06-stat+
local)

Bugetul
creditelor
interne

(s07-stat+
local)

Bugetul 
instituţiilor 
publice si 

activitatilor 
finanţate 
Integral 

sau
parţial din 
venituri 
proprii 

(s20-stat+ 
asigurari+ 
autonome)

din care:

Bugetul 
instituţiilor 
publice si 

activitatilor 
finanţate 

integral din 
venituri 
proprii 

(s10-stat + 
autonome)

B 1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13

01 Total plaţi (titlul VIII cod 56 + 
titlu X cod 58)(rd.2+rd.11)) 397089

02 Total plaţi (titlul VIII cod 56) 
(rd.3 lard. 10)

03 Cheltuieli de personal (titlul 1)
04 Bunuri si servicii (titlul II)
05 Subvenţii (titlul IV)

06 Transferuri între unitati ale 
administraţiei publice (titlul VI)

7 Alte transferuri (titlul VII)
08 Asistenta sociala (titlul IX)
09 Alte cheltuieli (titlul XI)
10 Active nefinanciare (titlul XII)

11 Total plaţi (titlul X cod 58) 
(rd. 12 lard. 19) 397089

12 Cheltuieli de personal (titlul 1)
13 Bunuri si servicii (titlul II)
14 Subvenţii (titlul IV)

15 Transferuri între unitati ale 
administraţiei publice (titlul VI)

16 Alte transferuri (titlul VII)
17 Asistenta sociala (titlul IX)



Bugetul
instituţiilor din care:

'Ir.
rând

Denumirea
indicatorilor

Bugetul 
de stat 
(sOI - 
stat)

Bugetul
local
(s02-
local)

Bugetul 
asigurărilor 

sociale 
de stat 

(s03-bass)

Bugetul
asigurărilor

pentru
şomaj
(s04-
somaj)

Bugetul 
Fondului 
national 
unic de 

asigurări 
sociale de 
sanatate 

(s05- 
sanatate)

Bugetul 
instituţiilor 

publice 
finanţate 

din venituri 
proprii si 
subvenţii 

(s10-local)

Bugetul 
fondurilor 
externe 

nerambur
sabile 

(s08-stat + 
asigurari+ 

local)

Bugetul
creditelor
externe

(s06-stat+
local)

Bugetul
creditelor
interne

(s07-stat+
local)

publice si 
activitatilor 
finanţate 
integral 

sau
parţial din 
venituri 
proprii 

(s20-stat+ 
asigurari+ 
autonome)

Bugetul 
instituţiilor 
publice si 

activitatilor 
finanţate 

integral din 
venituri 
proprii 

(slO-stat + 
autonome)

B 1 2 3 4 5 6 8 9 10 12 13
18 Alte cheltuieli (titlul XI)
19 Active nefinanciare (titlul XII) 397089

Conducătorul institu:

ING. NEAGU CRfâjrNEL^i5.

Conducătorul compartimentului financiar - contabil 

GHIORDUNESCU DANIELA

c.



Romania 
Judeţul Olt
COMUNA SOPARLITA

Plaţi restante - Total 
la data 31-03-2018

Cod 40 -lei-

Denumirea indicatorilor Număr
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei 
din care:

TOTAL
aferent sumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

PLAŢI RESTANTE - TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47), 
din care:

01

-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1+27.1+32.1+37.1+42.1+47.1) 02
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2) 03
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3) 04
-peste 120 zile (rd. 10+15+30+35+40+45+47.4) 05
-peste 1 an ( rd. 11+16+31+36+41+46+47.5) 06

PLAŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE 
(rd.160+170+240+250+270+280+290), din care:

150

-sub 30 de zile (rd. 161+171+241+251+271+281+291) 151
-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 152
-peste 90 de zile (rd. 163+173+243+253+273+283+293) 153
-peste 120 zile (rd. 165+174+245+257+274+284+294) 154
-peste 1 a n ( rd. 166+175+246+258+275+285+295) 155

Plaţi restante catre furnizori, creditori din operaţii 
comerciale (ct.4010100, ct.4030100, ct. 4620101, ct. 
4620109) (rd.161+162+163+165+166), din care:

160

-sub 30 de zile 161
-peste 30 de zile 162
-peste 90 de zile din care: 163
-(ct.4620101,ct. 4620109) 164
-peste 120 zile 165
-peste 1 an 166

Plaţi restante fata de bugetul general consolidat
(rd .171 +172+173+174+175) (ct.4310100,ct.4310200,
ct.4310300,ct.4310400,ct.4310500,
ct.4310700,ct.4370100,ct.4370200,ct.4370300,ct.4420300,
ct.4440000, ct.4460000,ct.4480100) ,  din care:

170

-sub 30 de zile 171
-peste 30 de zile 172
-peste 90 de zile 173
-peste 120 zile 174
-peste 1 an 175

Plaţi restante fata de salariaţi (drepturi salariale) 
(ct.4210000, ct. 4230000, ct.4260000, ct.4270100, 
ct.4270300, ct.4280101) (rd.241+242+243+245+246), din 
care:

240

-sub 30 de zile 241
-peste 30 de zile 242
-peste 90 de zile 243
-din care ct. (4270100+4270300) 244
-peste 120 zile 245

Pagina : 1 din 3



Denumirea indicatorilor Număr
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei 
^  din care:

TOTAL
aferent sumeior 

angajate cu 
prevederi bugetare

-peste 1 an 246
Plaţi restante fata de alte categorii de persoane 
(ct.4270300, ct.4290000, ct.4380000)
(rd.251+252+253+257+258), din care:

250

-sub 30 de zile : 251
-peste 30 de zile : 252

-peste 90 de zile din care;( rd.254+255+256) 253
-ct. (4270300) 254
-ct.(4290000) 255
-ct.(4380000) 256
-peste 120 zile 257
-peste 1 an 258

împrumuturi nerambursate la scadenta(ct.1610100, 
ct.1620100, ct.1630100, ct. 1650100, ct.1670101, ct. 
1670102, ct. 1670103, ct. 1670108, ct. 1670109, ct.1690100, 
ct. 5190101, ct.5190102, ct.5190105, ct.5190106, 
ct.5190107, ct.5190108, 5190109, 5190110, ct.5190180, 
5190190 ) (rd.271+272+273+274+275), din care:

270

-sub 30 de zile 271
-peste 30 de zile 272
-peste 90 de zile 273
-peste 120 zile 274
-peste 1 an 275

Dobânzi restante (aferente celor de la rd.270) (ct.1680100, 
ct.1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.1680701, 
ct.1680702, ct. 1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, 
ct.5180605+ ct. 5180606, ct.5180608, ct. 5180609 , ct. 
5180800) (rd.281+282+283+284+285), din care:

280

-sub 30 de zile 281
-peste 30 de zile 282
-peste 90 de zile 283
-peste 120 zile 284
-peste 1 an 285

Creditori bugetari(ct.4620109, ct.4670200) 
{ rd.291+292+293+294+295),din care:

290

-sub 30 de zile 291
-peste 30 de zile 292
-peste 90 de zile 293
-peste 120 zile 294
-peste 1 an 295

PLAŢI RESTANTE - TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE 
(rd.310+320+330) din care:

300

-sub 30 de zile (rd. 311+321+331) 301
-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302
-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303
-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304
-peste 1 an ( rd 316+325+335) 305

Plaţi restante catre furnizori, creditori din operaţii 
comerciale (ct.4040100, ct.4050100, ct. 4620101, ct. 
4620103, ct. 4620109) (rd.311+312+313+315+316), din care:

310

Pagina : 2 din 3



r -
Denumirea indicatorilor Număr

rând
Sold la începutul 

anului

Sold la finele perioadei 
din care:

TOTAL
aferent sumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

-sub 30 de ziie 311
-peste 30 de zile 312
-peste 90 de zile din care: 313
-(ct.4620101, ct. 4620103, ct. 4620109) 314
-peste 120 zile 315
-peste 1 an 316

împrumuturi nerambursate la scadenta (ct.1610100, 
ct.1620100, ct.1630100, ct. 1650100, ct.1670101, ct. 
1670102, ct. 1670103, ct. 1670108, ct.1670109, ct.1690100, 
ct. 5190101, ct. 5190102, ct.5190105, ct.5190106, 
ct.5190107, ct.5190108, ct. 5190110, ct.5190180, ct. 
5190190) (rd.321+322+323+324+325), din care:

320

-sub 30 de zile 321
-peste 30 de zile 322
-peste 90 de zile 323
-peste 120 ziie 324
-peste 1 an 325

Dobânzi restante (aferente ceiorde ia rd.320), (ct.1680100, 
ct.1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.1680701, ct. 
1680702, ct.1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, ct. 5180605, 
ct. 5180606, 5180608, ct. 5180609, ct. 5180800)
(rd331+332+333+334+335), din care:

330

-sub 30 de ziie 331
-peste 30 de zile 332
-peste 90 de zile 333
-peste 120 zile 334
-peste 1 an 335

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil 

GHIORDUNESCU DANIEL

Pagina : 3 din 3



Cod 73

ROMANIA
JUDEŢUL OLT
COMUNA SOPARLITA

Anexa 30b II

Sinteza plaţilor restante si a arieratelor la data de 31-03-2018

-lei-

Nr.
rd.

Explicaţie Plaţi restante
Plaţi restante aferente 
programelor nationale

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare ” ***)

Plaţi restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile preaderare 
(sursa 08)

total ” ) din care: 
arierate ***)

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
sold la finele 
lunii precedente %

2 sold la finele 
perioadei %

3

% diminuare 
arierate luna 
raportare ****) 
rd3=1-rd2/rd1)

X X X X X X X X

c

*) Se completează cu următoarele coduri:

40 - pentru total plaţi restante;
42 - pentru plaţi restante din bugetele locale (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
46 - pentru plaţi restante din credite externe (secţiune dezvoltare);
47 - pentru plaţi restante din credite interne (secţiune dezvoltare);
48 - pentru plaţi restante din fonduri externe nerambursabile;
50 - pentru plaţi restante din fonduri in afara bugetelor locale care nu s-au introdus in bugetul local;
51 - pentru plaţi restante ale instituţiilor publice finanatate integral din venituri proprii (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
52 - pentai plaţi restante ale instituţiilor finanţate partial din venituri proprii /  activitati finanţate integral din venituri proprii (secţiune 
funcţionare, secţiune dezvoltare);
**) Sumele vor corespunde cu rd.1 din Anexa 30b.
***) Sumele vor corespunde cu rd.4+5+6 din Anexa 30b.
****) Rd.3 se completează numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13.2) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, procentul calculat la rd.3 coloana 1.1 trebuie sa fie mai mare ca 3%  
*****)Se vor cuprinde plăţile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele instituţiilor publice finanatate integral sau partial din 
venituri proprii de subordonare locala, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare, cu excepţia celor de la sursa 08

Conducătorul insi 
ING. NEAGU Q J ^ IN E L  T

Conducătorul compartimentului, 
finaciar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



Romania 
Judeţul Olt
COMUNA SOPARLITA

'^lati restante din bugetele locale (Sursa A) 
la data 31-03-2018

Cod 42 -lei-

Denumirea indicatorilor Număr
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei 
din care:

TOTAL
aferent sumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

PLAŢI RESTANTE - TOTAL (rd.07+12+27+32+37+42+47), 
din care:

01

-sub 30 de zile (rd.7.1+12.1 +27.1 +32.1 +37.1 +42,1 +47.1) 02
-peste 30 de zile (rd.8+13+28+33+38+43+47.2) 03
-peste 90 de zile (rd.9+14+29+34+39+44+47.3) 04
-peste 120 zile (rd. 10+15+30+35+40+45+47.4) 05
-peste 1 an ( rd. 11+16+31+36+41+46+47.5) 06

PLAŢI RESTANTE-TOTAL SECŢIUNEA DE FUNCŢIONARE 
(rd.160+170+240+250+270+280+290), din care:

150

-sub 30 de zile (rd.161+171+241+251+271+281+291) 151
-peste 30 de zile (rd.162+172+242+252+272+282+292) 152
-peste 90 de zile (rd. 163+173+243+253+273+283+293) 153
-peste 120 zile (rd. 165+174+245+257+274+284+294) 154
-peste 1 an ( rd .166+175+246+258+275+285+295) 155

Plaţi restante catre furnizori, creditori din operaţii 
comerciale (ct.4010100, ct.4030100, ct. 4620101, ct. 
4620109) (rd.161+162+163+165+166), din care:

160

-sub 30 de zile 161
-peste 30 de zile 162
-peste 90 de zile din care: 163
-(ct.4620101.ct. 4620109) 164
-peste 120 zile 165
-peste 1 an 166

Plaţi restante fata de bugetul general consolidat 
(rd.171 +172+173+174+175) (ct.4310100,ct.4310200, 
ct.4310300,ct.4310400,ct.4310500, 
ct.4310700,ct.4370100,ct.4370200,ct.4370300,ct.4420300, 
ct.4440000, ct.4460000,ct.4480100 ) ,  din care:

170

-sub 30 de zile 171
-peste 30 de zile 172
-peste 90 de zile 173
-peste 120 zile 174
-peste 1 an 175

Plaţi restante fata de salariaţi (drepturi salaríale) 
(ct.4210000, ct. 4230000, ct.4260000, ct.4270100, 
ct.4270300, ct.4280101) (rd.241+242+243+245+246), din 
care:

240

-sub 30 de zile 241
-peste 30 de zile 242
-peste 90 de zile 243

-din care ct. (4270100+4270300) 244

-peste 120 zile 245

Pagina : 1 din 3



Denumirea indicatorilor Număr
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioaaei 
din care:

TOTAL
aferent sumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

-peste 1 an 246
Plaţi restante fata de alte categorii de persoane 
(ct.4270300, ct.4290000, ct.4380000)
(rd.251+252+253+257+258), din care:

250

-sub 30 de zile : 251
-peste 30 de zile : 252

-peste 90 de zile din care:( rd.254+255+256) 253
-ct.(4270300) 254
-ct. (4290000) 255
-ct. (4380000) 256
-peste 120 zile 257
-peste 1 an 258

împrumuturi nerambursate la scadenta(ct.1610100, 
ct.1620100, ct.1630100, ct. 1650100, ct.1670101, ct. 
1670102, ct. 1670103, ct. 1670108, ct. 1670109, ct.1690100, 
ct. 5190101, ct.5190102, ct.5190105, ct.5190106, 
ct.5190107, ct.5190108, 5190109,5190110, ct.5190180, 
5190190) (rd.271+272+273+274+275), din care:

270

-sub 30 de zile 271
-peste 30 de zile 272
-peste 90 de zile 273
-peste 120 zile 274
-peste 1 an 275

Dobânzi restante (aferente celor de la rd.270) (ct.1680100, 
ct.1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.1680701, 
ct.1680702, ct. 1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, 
ct.5180605+ ct. 5180606, ct.5180608, ct. 5180609 , ct. 
5180800) (rd.281+282+283+284+285), din care:

280

-sub 30 de zile 281
-peste 30 de zile 282
-peste 90 de zile 283
-peste 120 zile 284
-peste 1 an 285

Creditori bugetari(ct.4620109, ct.4670200) 
( rd.291+292+293+294+295),din care:

290

-sub 30 de zile 291
-peste 30 de zile 292
-peste 90 de zile 293
-peste 120 zile 294
-peste 1 an 295

PLAŢI RESTANTE - TOTAL SECŢIUNEA DEZVOLTARE 
(rd.310+320+330) din care:

300

-sub 30 de zile (rd. 311+321+331) 301
-peste 30 de zile (rd.312+322+332) 302

-peste 90 de zile (rd.313+323+333) 303

-peste 120 zile (rd. 315+324+334) 304
-peste 1 an ( rd 316+325+335) 305

Plaţi restante catre furnizori, creditori din operaţii 
comerciale (ct.4040100, ct.4050100, ct. 4620101, ct. 
4620103, ct. 4620109) (rd.311+312+313+315+316), din care:

310

Pagina : 2 din 3



Denumirea indicatorilor Număr
rând

Sold la începutul 
anului

Sold la finele perioadei 
din care:

TOTAL
aferent sumelor 

angajate cu 
prevederi bugetare

-sub 30  de zile 311
-peste 30 de zile 312
-peste 90 de zile din care: 313
-(ct.4620101, ct. 4620103, ct. 4620109) 314
-peste 120 zile 315
-peste 1 an 316

împrumuturi nerambursate la scadenta (ct.1610100, 
ct.1620100, ct.1630100, ct. 1650100, ct.1670101, ct. 
1670102, ct. 1670103, ct. 1670108, ct.1670109, ct.1690100, 
ct. 5190101, ct. 5190102, ct.5190105, ct.5190106, 
ct.5190107, ct.5190108, ct. 5190110, ct.5190180, ct. 
5190190) (rd.321+322+323+324+325), din care:

320

-sub 30 de zile 321
-peste 30 de zile 322
-peste 90 de zile 323
-peste 120 zile 324
-peste 1 an 325

Dobânzi restante (aferente celor de la rd.320), (ct.1680100, 
ct.1680200, ct. 1680300, ct.1680500, ct.1680701, ct. 
1680702, ct.1680703, ct. 1680708, ct. 1680709, ct. 5180605, 
ct. 5180606, 5180608, ct. 5180609, ct. 5180800)
(rd331+332+333+334+335), din care:

330

-sub 30 de zile 331
-peste 30 de zile 332
-peste 90 de zile 333
-peste 120 zile 334
-peste 1 an 335

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

Pagina; 3 din 3



Cod 74

ROMANIA
JUDEŢUL OLT
COMUNA SOPARLITA

Anexa 30b II

Sinteza plaţilor restante si a arieratelor la data de 31-03-2018

-lei-

Nr.
rd.

Explicaţia Plaţi restante
Piati restante aferente 
programelor nationale

Piati restante aferente 
fonduriior externe 

nerambursabile 
postaderare *'***)

Piati restante aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile preaderare 
(sursa 08)

total **) din care: 
arierate ***)

total din care; 
arierate

total din care; 
arierate

total din care: 
arierate

0 1 1.1 2 2.1 3 3.1 4 4.1
sold la finele 
lunii precedente %

2
sold la finele 
perioadei %

3

% diminuare 
arierate luna 
raportare *"*)  
rd3=1-rd2/rd1)

X X X X X X X X

*) Se completează cu următoarele coduri:

40 - pentm total plat! restante;
42 - pentru plaţi restante din bugetele locale (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
46  -  pentru plaţi restante din credite externe (secţiune dezvoltare);
47 -  pentru plaţi restante din credite interne (secţiune dezvoltare);
48 -  pentru plaţi restante din fonduri externe nerambursabile;
50 -  pentru plaţi restante din fonduri in afara bugetelor locale care nu s-au introdus in bugetul local;
51 - pentru plaţi restante ale instituţiilor publice finanatate integral din venituri proprii (secţiune funcţionare, secţiune dezvoltare);
52 - pentru plaţi restante ale instituţiilor finanţate partial din venituri proprii /  activitati finanţate integral din venituri proprii (secţiune 
funcţionare, secţiune dezvoltare);
**) Sumele vor corespunde cu rd.1 din Anexa 30b.
***) Sumele vor corespunde cu rd,4+5+6 din Anexa 30b.
****) Rd.3 se completează numai pentru cod 51. Pentru îndeplinirea condiţiei prevăzute la art. 49 alin. (13.2) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările si completările ulterioare, procentul calculat la rd.3 coloana 1.1 trebuie sa fie mai mare ca 3%  
*****)Se vor cuprinde plăţile restante care se suporta din bugetul local sau din bugetele instituţiilor publice finanatate integral sau partial din 
venituri proprii de subordonare locala, de la titlul de cheltuieli bugetare 56 Proiecte cu finanţare din fonduri externe nerambursabile (FEN) 
postaderare, cu excepţia celor de la sursa 08

Conducătorul institutiţ 
ING. NEAGU CRIţ

"COßfiUNA

Conducătorul compartimentului, 
finaciar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



Cod 30b. 1

ROMANIA
JUDEŢUL OLT
COMUNA SOPARLITA

SITUAŢIA CENTRALIZATA *)
a arieratelor bugetului generai al unitatii administrativ-teritoriale 

la data de 31-03-2018

Anexa 30b.1

-lei-

Nr.
rd. Explicaţie

Total
arierate

Arierate 
aferente 

programelor 
nationale ale 

u.a.t si 
instituţiile 

publice 
subordonate, 
cu excepţia 

celor finanţate 
integral din 

venituri proprii

FEN

Total arierate 
ale

instituţiilor 
publice 

finanţate 
integral din 

venituri 
proprii

Sume care 
fac obiectul 
art.49 alin. 
(13.2) din 
Legea nr. 
273 / 2006

Arierate aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
postaderare ale 

u.a.t si instituţiilor 
publice subordonate, 

cu excepţia celor 
finanţate integral 

din venituri proprii

Arierate aferente 
fondurilor externe 

nerambursabile 
preaderare(sursa 08) 
ale u.a.t si instituţiilor 
publice subordonate, 

cu excepţia celor 
finanţate integrai 

din venituri proprii

1 2 3 4 5 6 = 1-2-3-4-5

1 sold la finele 
lunii precedente

2 sold la finele 
perioadei

3

% diminuare 
arierate iu na 
raportare ****) 
rd3=1-rd2/rd1)

X X X X X %

Col. 1 = col 1.1 din Anexa 30 b, partea I 
Col. 2 = col 2.1 din Anexa 30 b, partea I 
Coi. 3 = col 3.1 din Anexa 30 b, partea I 
Col. 4 = col 4.1 din Anexa 30 b, partea I 
Col. 5 = col 1.1 din Anexa 30 b, partea I

, cod 40
, cod 40 - col. 2.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51
, cod 40 -  col. 3.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51
, cod 40 -  col. 4.1 din Anexa 30 b, partea II, cod 51
, cod 51

*) Se completează ca anexa pentru anexa 30b cod 40 -  pentru total plaţi restante
**) Rd. 3 se compieteaza pentru indeplinirea condiţiei prevăzute ia art. 49  alin. (13.2) din Legea nr. 273 /  2006 privind finanteie 
publice locale, cu modificările si compietarile ulterioare. Procentul calculat la rd.3 coloana 6 trebuie sa fie mai m are ca 5%

Conducătorul compartimentului, 
fínaciar - contabil
GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



cod 20

ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - VENITURI 
la data de 31-03-2018

Anexa 12

-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari
realizate

Stingere pe alte 

cai decât 
incasari

Drepturi 

constatate 

de încasat

Anuale 

aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate Total, 

din care:
din anii 

precedenţi
din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

TOTAL VENITURI 00.01 1283000 463000 1238897 281617 957280 885400 703 352794

. ¿NITURI PROPRII 49.90 806000 268000 1115121 281617 833504 761624 703 352794

1. VENITURI CURENTE 00.02 1273000 462000 841808 281617 560191 488311 703 352794

A. VENITURI FISCALE 00.03 1240000 447000 685103 155803 529300 459394 703 225006

A l. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL

00.04 637000 209000 244812 244812 244812

Al .2. IMPOZITPE VENIT, PROFIT, SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
FIZICE

00.06 637000 209000 244812 244812 244812

Impozit pe venit 03.02 1000 1000 156 156 156

Impozitul pe veniturile din transferul 
proprietăţilor imobiliare din patrimoniul 
personal

03.02.18 1000 1000 156 156 156

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 636000 208000 244656 244656 244656

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 98000 25000 42925 42925 42925

Sume alocate din cotele defalcate din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale

04.02.04 538000 183000 201731 201731 201731

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 112000 35000 261546 130295 131251 66319 703 194524

npozite si taxe pe proprietate 07.02 112000 35000 261546 130295 131251 66319 703 194524

Impozit si taxa pe clădiri 07.02.01 21000 7000 67281 25389 41892 16243 703 50335

Impozit pe clădiri de la persoane fizice 07.02.01.01 20000 6000 38091 8839 29252 16109 703 21279

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane 
juridice

07.02.01.02 1000 1000 29190 16550 12640 134 29056

Impozit si taxa pe teren 07.02.02 90000 27000 190147 104906 85241 45958 144189

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 29000 6000 34082 12154 21928 13405 20677

Impozit si taxa pe teren de la persoane 
juridice

07.02.02.02 119 88 31 119

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 61000 21000 155946 92664 63282 32553 123393

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 1000 1000 4118 4118 4118

Pag. 1 din 5



cod 20

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decât 
incasari

Drepturi 

constatate 

de încasat

Anuaie 

aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate Total, 

din care:
din anii 

precedenţi
din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 
SERVICII

00.10 490000 202000 178013 25451 152562 147663 30350

Sume defalcate din TVA 11.02 467000 194000 123776 123776 123776

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 
pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate 
la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti

11.02.02 467000 194000 123776 123776 123776

t axe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 
utiiizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati

16.02 23000 8000 54237 25451 28786 23887 30350

Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 22000 7000 53505 25171 28334 23435 30070

Impozit pe mijloacele de transport deţinute 
de persoane fizice

16.02.02.01 22000 7000 53461 25171 28290 23435 30026

Impozit pe mijloacele de transport deţinute 
de persoane juridice

16.02.02.02 44 44 44

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si 
autorizaţii de funcţionare

16.02.03 1000 1000 732 280 452 452 280

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 1000 1000 732 57 675 600 132

Alte impozite si taxe fiscale 18.02 1000 1000 732 57 675 600 132

Alte impozite si taxe 18.02.50 1000 1000 732 57 675 600 132

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 33000 15000 156705 125814 30891 28917 127788

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

Venituri din proprietate 30.02 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de 
către instituţiile publice

30.02.05.30 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 26000 8000 112958 99614 13344 16440 96518

Venituri din prestări de servicii si alte 
activitati

33.02 12000 3000 18884 6284 12600 8068 10816

Venituri din prestări de servicii 33.02.08 12000 3000 18884 6284 12600 8068 10816

Amenzi, penalitati si confiscări 35.02 14000 5000 94074 93330 744 8372 85702

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 14000 5000 93330 93330 8000 85330

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
de către alte instituţii de specialitate

35.02.01.02 14000 5000 93330 93330 8000 85330

Pag. 2 din 5



cod 20

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decât 
incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

Anuaie 

aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate Total, 

din care:
din anii 

precedenţi
din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Alte amenzi, penalitati si confiscări 35.02.50 744 744 372 372

III. OPERAŢIUNI FINANCIARE 00.16 397089 397089 397089

încasări din rambursarea împrumuturilor 
acordate

40.02 397089 397089 397089

Sume din excedentul bugetului local utilizate 
pentru finanţarea cheltuielilor secţiunii de 
dezvoltare

40.02.14 397089 397089 397089

IV. SUBVENŢII 00.17 10000 1000

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00.18 10000 1000

Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 10000 1000

B. Curente 00.20 10000 1000

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru 
încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, 
combustibili petrolieri

42.02.34 10000 1000

TOTAL VENITURI 00.01 1283000 463000 841808 281617 560191 488311 703 352794

VENITURI PROPRII 49.90 806000 268000 718032 281617 436415 364535 703 352794

1. VENITURI CURENTE 00.02 1273000 462000 841808 281617 560191 488311 703 352794

A. VENITURI FISCALE 00.03 1240000 447000 685103 155803 529300 459394 703 225006

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL

00.04 637000 209000 244812 244812 244812

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI 
CÂŞTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 

IZICE

00.06 637000 209000 244812 244812 244812

Impozit pe venit 03.02 1000 1000 156 156 156

Impozitul pe veniturile din transferul 
proprietăţilor imobiliare din patrimoniul 
personal

03.02.18 1000 1000 156 156 156

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 04.02 636000 208000 244656 244656 244656

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 98000 25000 42925 42925 42925

Sume alocate din cotele defalcate din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale

04.02.04 538000 183000 201731 201731 201731

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 00.09 112000 35000 261546 130295 131251 66319 703 194524

Impozite si taxe pe proprietate 07.02 112000 35000 261546 130295 131251 66319 703 194524

Pag. 3 din 5



cod 20

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari
realizate

Stingere pe alte 

cai decât 
incasari

Drepturi 
constatate 

de incasat

Anuale 

aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate Total, 

din care:
din anii 

precedenţi
din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Impozit si taxa pe clădiri 07.02.01 21000 7000 67281 25389 41892 16243 703 50335

Impozit pe clădiri de la persoane fizice 07.02.01.01 20000 6000 38091 8839 29252 16109 703 21279

Impozit si taxa pe clădiri de la persoane 
juridice

07.02.01.02 1000 1000 29190 16550 12640 134 29056

Impozit si taxa pe teren 07.02.02 90000 27000 190147 104906 85241 45958 144189

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 07.02.02.01 29000 6000 34082 12154 21928 13405 20677

Impozit si taxa pe teren de la persoane 
juridice

07.02.02.02 119 88 31 119

Impozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 61000 21000 155946 92664 63282 32553 123393

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 1000 1000 4118 4118 4118

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 
SERVICII

00.10 490000 202000 178013 25451 152562 147663 30350

Sume defalcate din TVA 11.02 467000 194000 123776 123776 123776

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 
pentru finanţarea cheltuielilor descentralizate 
la nivelul comunelor, oraşelor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucureşti

11.02.02 467000 194000 123776 123776 123776

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 
utilizării bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati

16.02 23000 8000 54237 25451 28786 23887 30350

Impozit pe mijloacele de transport 16.02.02 22000 7000 53505 25171 28334 23435 30070

Impozit pe mijloacele de transport deţinute 
de persoane fizice

16.02.02.01 22000 7000 53461 25171 28290 23435 30026

Impozit pe mijloacele de transport deţinute 
de persoane juridice

16.02.02.02 44 44 44

Taxe si tarife pentru eliberarea de licenţe si 
autorizaţii de funcţionare

16.02.03 1000 1000 732 280 452 452 280

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 00.11 1000 1000 732 57 675 600 132

Alte impozite si taxe fiscaie 18.02 1000 1000 732 57 675 600 132

Alte impozite si taxe 18.02.50 1000 1000 732 57 675 600 132

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 33000 15000 156705 125814 30891 28917 127788

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

Venituri din proprietate 30.02 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

Pag. 4 din 5



cod 20

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decât 
incasari

Drepturi 
constatate 

de incasat

Anuale 

aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate Total, 

din care:
din anii 

precedenţi
din anul 
curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de 
catre instituţiile publice

30,02.05.30 7000 7000 43747 26200 17547 12477 31270

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 26000 8000 112958 99614 13344 16440 96518

Venituri din prestări de servicii si alte 
activitati

33.02 12000 3000 18884 6284 12600 8068 10816

yenituri din prestări de servicii 33.02.08 12000 3000 18884 6284 12600 8068 10816

Amenzi, penalitati si confiscări 35,02 14000 5000 94074 93330 744 8372 85702

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
potrivit dispoziţiilor legale

35.02.01 14000 5000 93330 93330 8000 85330

Venituri din amenzi si alte sancţiuni aplicate 
de catre alte instituţii de specialitate

35.02.01.02 14000 5000 93330 93330 8000 85330

Alte amenzi, penalitati si confiscări 35.02.50 744 744 372 372

IV. SUBVENŢII 00,17 10000 1000

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00,18 10000 1000

Subvenţii de la bugetul de stat 42.02 10000 1000

B. Curente 00.20 10000 1000

Subvenţii pentru acordarea ajutorului pentru 
încălzirea locuinţei cu lemne, cărbuni, 
combustibili petrolieri

42.02.34 10000 1000

TOTAL VENITURI 00.01 397089 397089 397089

VENITURI PROPRII 49.90 397089 397089 397089

încasări din rambursarea împrumuturilor 
îordate

40.02 397089 397089 397089

Sume din excedentul bugetului local utilizate 
pentru finanţarea cheltuielilor secţiunii de 
dezvoltare

40.02.14 397089 397089 397089

Conducatonrtin^titutiei 

I N G /fá ^ l^ j^ S r iN lR L

I

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pag. 5 din 5



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL 
la data de 31-03-2018

CHELTUIELI

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 49.02 3338000 4621000 3801000 4617499 1576420 780544 795876 397259
rtea l-a SERVICII PUBLICE 

GENERALE
50.02 657000 218000 656000 653000 202342 450658 213256

Autorităţi publice si acţiuni externe 51.02 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
Autorität! executive si legislative 51.02.01 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256

Autorität! executive 51.02.01.03 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
Alte servicii publice generale 54.02 1000 1000

Fond de rezerva bugetara la 
dispoziţia autoritatilor locale

54.02.05 1000 1000

Partea a ll-a Aparare, Ordine 
Publica si Siguranţa Naţionala

59.02 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

Ordine publicaşi siguranţa 
naţionala

61.02 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

Alte cheltuieli in domeniul ordinii 
publice si siguranţei naţionale

61.02.50 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 1545000 2092000 1761000 2092000 456832 160477 296355 160308

Invatamant 65.02 41000 13000 41000 20328 3759 16569 3759
Invatamant secundar 65.02.04 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459
Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului

65.02.50 5000 2000 5000 300 300 300

Cultura, recreere si religie 67.02 45000 105000 66000 105000 60000 18586 41414 16693
Servicii culturale 67.02.03 45000 105000 66000 105000 60000 18586 41414 16693

Biblioteci publice comunale, 
orăşeneşti, municipale

67.02.03.02 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

Camine culturale 67.02.03.07 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
Consolidarea si restaurarea 
monumentelor istorice

67.02.03.12 45000 45000 45000 45000

Asigurări si asistenta sociala 68.02 1500000 1946000 1682000 1946000 376504 138132 238372 139856

Pagina : 1 din 4



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
iegaie de piatit

Cheituieii
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumuiate

Asistenta sociala in caz de boli si 
invalidităţi

68.02.05 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856

Asistenta sociala in caz de 
invaliditate

68.02.05.02 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856

Crese 68.02.11 1500000 1500000 1500000 1500000
Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 20000 2000 20000

Ajutor social 68.02.15.01 20000 2000 20000
'^artea a IV-a Servicii si Dezvoltare 

ubiica, Locuinţe, Mediu si Ape
69.02 153000 169000 161000 166499 7499 1471 6028 3972

Locuinţe, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 110000 120000 115000 120000 10000 3972 6028 3972

Iluminat public si electrificări rurale 70.02.06 110000 120000 115000 120000 10000 3972 6028 3972

Protecţia mediului 74.02 43000 49000 46000 46499 -2501 -2501
Salubritate si gestiunea deşeurilor 74.02.05 6000 3000 6000

Salubritate 74.02.05.01 6000 3000 6000
Canalizarea si tratarea apelor 
reziduale

74.02.06 43000 43000 43000 40499 -2501 -2501

Partea a V-a Acţiuni economice 79.02 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089
Transporturi 84.02 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089

Transport rutier 84.02.03 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089
Drumuri si poduri 84.02.03.01 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -3338000 -3338000 104856
Excedent 98.02 104856

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 102355
Excedentul secţiunii de dezvoltare 98.02.97 2501

Deficit 99.02 -3338000 -3338000
Deficitul secţiunii de dezvoltare 99.02.97 -3338000 -3338000

CHELTUIELI SECŢIUNEA 
FUNCŢIONARE

49.02 SF 1283000 463000 1282000 1181832 385956 795876 397259

Partea l-a SER\/ICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 657000 218000 656000 653000 202342 450658 213256

Autorität! publice si acţiuni externe 51.02 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
Autorität! executive si legislative 51.02.01 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256

Autorität! executive 51.02.01.03 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
Alte servicii publice generale 54.02 1000 1000

Pagina : 2 din 4



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumulate

Fond de rezerva bugetara la 
dispoziţia autoritatilor locale

54.02.05 1000 1000

Partea a ll-a Aparare, Ordine 
Publica si Siguranţa Naţionala

59.02 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

Ordine publica si siguranţa 
naţionala

61.02 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

Alte cheltuieli in domeniul ordinii 
publice si siguranţei nationale

61.02.50 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 547000 216000 547000 456832 160477 296355 160308

Invatamant 65.02 41000 13000 41000 20328 3759 16569 3759
Invatamant secundar 65.02.04 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459
Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului

65.02.50 5000 2000 5000 300 300 300

Cultura, recreere si religie 67.02 60000 21000 60000 60000 18586 41414 16693
Servicii culturale 67.02.03 60000 21000 60000 60000 18586 41414 16693

Biblioteci publice comunale, 
orăşeneşti, municipale

67.02.03.02 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

Camine culturale 67.02.03.07 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
Asigurări si asistenta sociala 68.02 446000 182000 446000 376504 138132 238372 139856

Asistenta sociala in caz de boli si 
invalidităţi

68.02.05 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856

Asistenta sociala in caz de 
invaliditate

68.02.05.02 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 20000 2000 20000
Ajutor social 68.02.15.01 20000 2000 20000

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 
publica. Locuinţe, Mediu si Ape

69.02 16000 8000 16000 10000 3972 6028 3972

Locuinţe, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

Iluminat public si electrificări rurale 70.02.06 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
Protecţia mediuiui 74.02 6000 3000 6000

Salubritate si gestiunea deşeurilor 74.02.05 6000 3000 6000
Salubritate 74.02.05.01 6000 3000 6000

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 102355

I

Pagina : 3 din 4



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Excedent 98.02 102355
Excedentul secţiunii de funcţionare 98.02.96 102355

CHELTUIELI SECŢIUNEA 
DEZVOLTARE

49.02 SD 3338000 3338000 3338000 3335499 394588 394588

Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 1545000 1545000 1545000 1545000

Cultura, recreare si religie 67.02 45000 45000 45000 45000
Servicii culturale 67.02.03 45000 45000 45000 45000

Consolidarea si restaurarea 
monumentelor istorice

67.02.03.12 45000 45000 45000 45000

Asigurări si asistenta sociala 68.02 1500000 1500000 1500000 1500000
Crese 68.02.11 1500000 1500000 1500000 1500000

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 
publica, Locuinţe, Mediu si Ape

69.02 153000 153000 153000 150499 -2501 -2501

Locuinţe, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 110000 110000 110000 110000

Iluminat public si electrificări rurale 70.02.06 110000 110000 110000 110000
Protecţia mediului 74.02 43000 43000 43000 40499 -2501 -2501

Canalizarea si tratarea apelor 
reziduale

74.02.06 43000 43000 43000 40499 -2501 -2501

Partea a V-a Acţiuni economice 79.02 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089
Transporturi 84.02 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089

Transport rutier 84.02.03 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089
Drumuri si poduri 84.02.03.01 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -3338000 -3338000 2501
Excedent 98.02 2501

Excedentul secţiunii de dezvoltare 98.02.97 2501
Deficit 99.02 -3338000 -3338000

Deficitul secţiunii de dezvoltare 99.02.97 -3338000 -3338000

ConducatQ^Wmstitutier 
C ö EhUNA  

ING. NEA^jl^fiîaPS&Î^Î/

Pagina : 4 din 4

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE FINANŢATE DIN VENITURI 
PROPRII SI SUBVENŢII (DE SUBORDONARE LOCALA) - VENITUR110

la data de 31-03-2018

Anexa 09

-lei-

DENUMIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

reaiizate

Stingere pe aite 

cai decât 

incasari

Drepturi 

constatate 

de incasat

Anuaie 

aprobat ia 

fineie perioadei 

de raportare

Trimestriaie

cumuiate Totai, 

din care:

din anii 

precedenţi

din anui 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

TOTAL VENITURI 00.01 38000 14000 10951 10951 10951

VENITURI PROPRII 49.90 1000 1000

I. VENITURI CURENTE 00.02 1000 1000

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1000 1000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 1000 1000

Venituri din prestări de servicii si alte 
activitati

33.10 1000 1000

Venituri din serbări si spectacole şcolare, 
manifestări culturale, artistice si sportive

33.10.19 1000 1000

IV. SUBVENŢII 00.17 37000 13000 10951 10951 10951

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00.18 37000 13000 10951 10951 10951

Subvenţii de la alte administraţii 43.10 37000 13000 10951 10951 10951

Subvenţii pentru instituţii publice 43.10.09 37000 13000 10951 10951 10951

TOTAL VENITURI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00.01 38000 14000 10951 10951 10951

VENITURI PROPRII 49.90 1000 1000

I. VENITURI CURENTE 00.02 1000 1000

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 1000 1000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 1000 1000

Venituri din prestări de servicii si alte 
activitati

33.10 1000 1000

Venituri din serbări si spectacole şcolare, 
manifestări culturale, artistice si sportive

33.10.19 1000 1000

IV. SUBVENŢII 00.17 37000 13000 10951 10951 10951

Pag. 1 din 2



-lei-

DENURAIREA INDICATORILOR Cod

indicator

Prevederi buaetare Drepturi constatate

Incasari

realizate

Stingere pe alte 

cai decât 

incasari

Drepturi 

constatate 

de încasat

Anuale 

aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale

cumulate Total, 

din care:

din anii 

precedenţi

din anul 

curent

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7

SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE 
ADMINISTRAŢIEI PUBLICE

00.18 37000 13000 10951 10951 10951

Subvenţii de la alte administraţii 43.10 37000 13000 10951 10951 10951

Subvenţii pentru instituţii publice 43.10.09 37000 13000 10951 10951 10951c
Conducătorul compartimentului 

financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pag. 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE FINANŢATE DIN VENITURI 
PROPRII SI SUBVENŢII (DE SUBORDONARE LOCALA) - CHELTUIELI

la data de 31-03-2018
-lei-

Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de 

angajament

Credite bugetare

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plaţi

efectuate

Angajamente 

legale de plătit

Cheltuieli

efective

Anuale 

aprobat la 

finele perioadei 

de raportare

Trimestriale

cumulate

TOTAL CHELTUIELI 49.10 63000 39000 63000 28960 10817 18143 11077
Partea a lll-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.10 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077

Cultura, recreere si religie 67.10 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077
Servicii culturale 67.10.03 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077

Camine culturale 67.10.03.07 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077
Partea a V-a Acţiuni economice 79.10 25000 25000 25000
Agricultura, silvicultura, 
piscicultura si vanatoare

83.10 25000 25000 25000

Agricultura 83.10.03 25000 25000 25000
Alte cheltuieli in domeniul 
agriculturii

83.10.03.30 25000 25000 25000

Rezerve, Excedent/Deficit 96.10 -25000 -25000 134
Excedent 98.10 134

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.10.96 134
Deficit 99.10 -25000 -25000

Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -25000 -25000
CHELTUIELI SECŢIUNEA 
FUNCŢIONARE

49.10 SF 63000 39000 63000 28960 10817 18143 11077

Partea a lli-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.10 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077

Cultura, recreere si religie 67.10 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077
Servicii culturale 67.10.03 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077

Camine culturale 67.10.03.07 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077
Partea a V-a Acţiuni economice 79.10 25000 25000 25000

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Agricultura, silvicultura, 
piscicultura si vanatoare

83.10 25000 25000 25000

Agricultura 83.10.03 25000 25000 25000
Alte cheltuieli in domeniul 
agriculturii

83.10.03.30 25000 25000 25000

Rezerve, Excedent/Deficit 96.10 -25000 -25000 134
Excedent 98.10 134

Excedentul secţiunii de funcţionare 98.10.96 134
Deficit 99.10 -25000 -25000

Deficitul secţiunii de funcţionare 99.10.96 -25000 -25000

c

i

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
51.02.01.03 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat ia 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
CHELTUIELI CURENTE 01 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
..TLULI CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 636000 202000 636000 636000 191958 444042 202872

Cheltuieli salariate in bani 10.01 611000 188400 611000 611000 178479 432521 198429
Salarii de baza 10.01.01 522400 160400 522400 522400 150778 371622 168354
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 35000 11000 35000 35000 10901 24099 11835
Indemnizaţii plătite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 53600 17000 53600 53600 16800 36800 18240

Contribuţii 10.03 25000 13600 25000 25000 13479 11521 4443
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 7450 7450 7450 7450 7401 49

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 230 230 230 230 212 18
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 2450 2450 2450 2450 2436 14

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 70 70 70 70 70

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 400 400 400 400 398 2

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 14400 3000 14400 14400 2962 11438 4443

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20000 15000 20000 17000 10384 6616 10384
Bunuri si servicii 20.01 16000 11000 16000 15000 8384 6616 8384

Furnituri de birou 20.01.01 2000 2000 2000 1763 1763 1763
Piese de schimb 20.01.06 2000 2000 2000 1316 1316 1316
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, 
internet

20.01.08 10000 5000 10000 10000 3384 6616 3384

Materiale si prestări de servicii cu 
caracter funcţional

20.01.09 2000 2000 2000 1921 1921 1921

Pagina ; 1 din 3



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Cârti, publicaţii si materiale 
documentare

20.11.00 1000 1000 1000

Consultanta si expertiza 20.12.00 3000 3000 3000 2000 2000 2000
TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256

CHELTUIELI CURENTE 01 656000 217000 656000 653000 202342 450658 213256
TITLUL 1 CHELTUIELI DE 

ÎRSONAL
10 636000 202000 636000 636000 191958 444042 202872

Cheltuieli salariate in bani 10.01 611000 188400 611000 611000 178479 432521 198429
Salarii de baza 10.01.01 522400 160400 522400 522400 150778 371622 168354
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 35000 11000 35000 35000 10901 24099 11835
Indemnizaţii plătite unor persoane 
din afara unitatii

10.01.12 53600 17000 53600 53600 16800 36800 18240

Contribuţii 10.03 25000 13600 25000 25000 13479 11521 4443
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 7450 7450 7450 7450 7401 49

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 230 230 230 230 212 18
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 2450 2450 2450 2450 2436 14

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 70 70 70 70 70

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 400 400 400 400 398 2

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 14400 3000 14400 14400 2962 11438 4443

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20000 15000 20000 17000 10384 6616 10384
Bunuri si servicii 20.01 16000 11000 16000 15000 8384 6616 8384

Furnituri de birou 20.01.01 2000 2000 2000 1763 1763 1763
Piese de schimb 20.01.06 2000 2000 2000 1316 1316 1316
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, 
internet

20.01.08 10000 5000 10000 10000 3384 6616 3384

Materiale si prestări de servicii cu 
caracter funcţional

20.01.09 2000 2000 2000 1921 1921 1921

Cârti, publicaţii si materiale 
documentare

20.11.00 1000 1000 1000

Consultanta si expertiza 20.12.00 3000 3000 3000 2000 2000 2000

Pagina ; 2 din 3



Conducătorul instituţiei

c

(



Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 3 din 3



ROMANIA 
JUDEŢUL Olt 
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
54.02.05 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 1000 1000
''HELTUIELI CURENTE 01 1000 1000
1ITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 1000 1000
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia 
autoritatilor locale

50.04.00 1000 1000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 1000 1000

CHELTUIELI CURENTE 01 1000 1000
TITLUL V FONDURI DE REZERVA 50 1000 1000
Fond de rezerva bugetara la dispoziţia 
autoritatilor locale

50.04.00 1000 1000

Conducatorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina ; 1 din 1



ROMANIA 
JUDEŢUL Olt 
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
61.02.50 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723
HELTUIELI CURENTE 01 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 62000 20000 62000 62000 19165 42835 19723

Cheltuieli salariale in bani 10.01 59310 18510 59310 59310 17771 41539 19290
Salarii de baza 10.01.01 47810 14810 47810 47810 14217 33593 15432
Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 11500 3700 11500 11500 3554 7946 3858

Contribuţii 10.03 2690 1490 2690 2690 1394 1296 433
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 800 800 800 800 776 24

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 30 30 30 30 25 5
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 300 300 300 300 255 45

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 7 3

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 50 50 50 50 42 8

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 1500 300 1500 1500 289 1211 433

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1000 1000 1000
Bunuri si servicii 20.01 1000 1000 1000

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 1000 1000 1000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723

CHELTUIELI CURENTE 01 63000 21000 63000 62000 19165 42835 19723
TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 62000 20000 62000 62000 19165 42835 19723

Cheltuieli salariale in bani 10.01 59310 18510 59310 59310 17771 41539 19290
Salarii de baza 10.01.01 47810 14810 47810 47810 14217 33593 15432

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Sporuri pentru condiţii de munca 10.01.05 11500 3700 11500 11500 3554 7946 3858
Contribuţii 10.03 2690 1490 2690 2690 1394 1296 433

Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 800 800 800 800 776 24

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 30 30 30 30 25 5
Contribuţii de asigurări sociale de 
'anatate

10.03.03 300 300 300 300 255 45

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 7 3

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 50 50 50 50 42 8

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 1500 300 1500 1500 289 1211 433

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 1000 1000 1000
Bunuri si servicii 20.01 1000 1000 1000

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 1000 1000 1000

Conducătorul instituţiei

INC. NEAGU

'  COStiUNA 
?.Or^¿R^Á I 
<A t/OÓ¡UM

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
65.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat ia 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 41000 13000 41000 20328 3759 16569 3759
lELTUIELI CURENTE 01 41000 13000 41000 20328 3759 16569 3759

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 35000 11000 35000 20028 3459 16569 3459
Bunuri si servicii 20.01 34000 11000 34000 20028 3459 16569 3459

Furnituri de birou 20.01.01 2500 1000 2500
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 14300 2800 14300 14300 806 13494 806
Transport 20.01.07 1000 1000
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, 
internet

20.01.08 4000 1500 4000 4000 925 3075 925

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 12200 5700 12200 1728 1728 1728

Pregătire profesionala 20.13.00 1000 1000
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 5000 2000 5000 300 300 300
Ajutoare sociale 57.02 5000 2000 5000 300 300 300

Tichete de cresa si tichete sociale 
pentru grădiniţă

57,02.03 5000 2000 5000 300 300 300

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 1000 1000
Burse 59.01.00 1000 1000

3TAL CHELTUIELI 00 41000 13000 41000 20328 3759 16569 3759
CHELTUIELI CURENTE 01 41000 13000 41000 20328 3759 16569 3759
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 35000 11000 35000 20028 3459 16569 3459
Bunuri si servicii 20.01 34000 11000 34000 20028 3459 16569 3459

Furnituri de birou 20.01.01 2500 1000 2500
încălzit. Iluminat si forţa motrica 20.01.03 14300 2800 14300 14300 806 13494 806
Transport 20.01.07 1000 1000
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, 
internet

20.01.08 4000 1500 4000 4000 925 3075 925

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 12200 5700 12200 1728 1728 1728

Pregătire profesionala 20.13.00 1000 1000
Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 5000 2000 5000 300 300 300
Ajutoare sociale 57.02 5000 2000 5000 300 300 300

Tichete de cresa si tichete sociale 
pentru grădiniţă

57.02.03 5000 2000 5000 300 300 300

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 1000 1000
Burse 59.01.00 1000 1000

c
Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 

financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
65.02.04.01 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459
'HELTUIELI CURENTE 01 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 35000 11000 35000 20028 3459 16569 3459
Bunuri si servicii 20.01 34000 11000 34000 20028 3459 16569 3459

Furnituri de birou 20.01.01 2500 1000 2500
încălzit, Iluminat si forţa motrica 20.01.03 14300 2800 14300 14300 806 13494 806
Transport 20.01.07 1000 1000
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, 
internet

20.01.08 4000 1500 4000 4000 925 3075 925

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 12200 5700 12200 1728 1728 1728

Pregătire profesionala 20.13.00 1000 1000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 1000 1000
Burse 59.01.00 1000 1000
TOTAL CHELTUIELI 00 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459
CHELTUIELI CURENTE 01 36000 11000 36000 20028 3459 16569 3459
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 35000 11000 35000 20028 3459 16569 3459
Bunuri si servicii 20.01 34000 11000 34000 20028 3459 16569 3459

Furnituri de birou 20.01.01 2500 1000 2500
încălzit. Iluminat si forţa motrica 20.01.03 14300 2800 14300 14300 806 13494 806
Transport 20.01.07 1000 1000
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, 
internet

20.01.08 4000 1500 4000 4000 925 3075 925

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 12200 5700 12200 1728 1728 1728

Pregătire profesionala 20.13.00 1000 1000
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 1000 1000
Burse 59.01.00 1000 1000

Pagina : 1 din 2



Conducătorul institutiçLj^^

EVG. NEAGU C W ^ Í^ L

ÇOPk R!

C

c.



Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
65.02.50 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 5000 2000 5000 300 300 300
‘ •HELTUIELI CURENTE 01 5000 2000 5000 300 300 300
1ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 5000 2000 5000 300 300 300
Ajutoare sociale 57.02 5000 2000 5000 300 300 300

Tichete de cresa si tichete sociale 
pentru grădiniţă

57.02.03 5000 2000 5000 300 300 300

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 5000 2000 5000 300 300 300

CHELTUIELI CURENTE 01 5000 2000 5000 300 300 300
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 5000 2000 5000 300 300 300
Ajutoare sociale 57.02 5000 2000 5000 300 300 300

Tichete de cresa si tichete sociale 
pentru grădiniţă

57.02.03 5000 2000 5000 300 300 300

Conducatorul instituţiei

(

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
67.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumuiate

TOTAL CHELTUIELI 00 45000 105000 66000 105000 60000 18586 41414 16693
■'HELTUIELI CURENTE 01 45000 105000 66000 105000 60000 18586 41414 16693
TITLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

Cheltuieli salariale in bani 10.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571
Salarii de baza 10.01.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571

Contribuţii 10.03 1270 670 1270 1270 568 702 171
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 320 320 320 320 319 1

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 10 10 10 10 10
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 110 110 110 110 105 5

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 3 7

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 20 20 20 20 17 3

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 800 200 800 800 114 686 171

TLUL VI TRANSFERURI INTRE 
oNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE

51 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

Transferuri curente 51.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
Transferuri catre instituţii publice 51.01.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014- 2020

58 45000 45000 45000 45000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 45000 45000 45000 45000

Pagina ; 1 din 3



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Finanţare naţionala 58.04.01 5000 5000 5000 5000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 40000 40000 40000 40000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 60000 21000 60000 60000 18586 41414 16693

CHELTUIELI CURENTE 01 60000 21000 60000 60000 18586 41414 16693
TITLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

leltuieli salaríale in bani 10.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571
Salarii de baza 10.01.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571

Contribuţii 10.03 1270 670 1270 1270 568 702 171
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 320 320 320 320 319 1

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 10 10 10 10 10
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 110 110 110 110 105 5

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 3 7

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 20 20 20 20 17 3

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 800 200 800 800 114 686 171

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE 
UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE

51 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

ansferuri curente 51.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
Transferuri catre instituţii publice 51.01.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 45000 45000 45000 45000

CHELTUIELI CURENTE 01 45000 45000 45000 45000
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014- 2020

58 45000 45000 45000 45000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 45000 45000 45000 45000

Pagina : 2 din 3



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Finanţare naţionala 58.04.01 5000 5000 5000 5000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 40000 40000 40000 40000

c
Conducătorul instituţiei 

ING. NEAGU CRKBÎflBfc.

/ *  COÜäUMAI ŞOFÎ-R

Conducătorul compartimentului 
flnanciar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

(

Pagina : 3 din 3



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
67.02.03.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742
1ELTUIELI CURENTE 01 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

TITLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

Cheltuieli salariale in bani 10.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571
Salarii de baza 10.01.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571

Contribuţii 10.03 1270 670 1270 1270 568 702 171
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 320 320 320 320 319 1

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 10 10 10 10 10
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03,03 110 110 110 110 105 5

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 3 7

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 20 20 20 20 17 3

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 800 200 800 800 114 686 171

•)TAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
rUNCTIONARE

00 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

CHELTUIELI CURENTE 01 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742
TITLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 23000 8000 23000 23000 7635 15365 5742

Cheltuieli salariale in bani 10.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571
Salarii de baza 10.01.01 21730 7330 21730 21730 7067 14663 5571

Contribuţii 10.03 1270 670 1270 1270 568 702 171
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 320 320 320 320 319 1

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 10 10 10 10 10

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 110 110 110 110 105 5

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 3 7

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 20 20 20 20 17 3

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 800 200 800 800 114 686 171

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

■(

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
67.02.03.07 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
CHELTUIELI CURENTE 01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

,TLUL VI TRANSFERURI INTRE 
UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE

51 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

Transferuri curente 51.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
Transferuri catre instituţii publice 51.01.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

CHELTUIELI CURENTE 01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE 
UNITATI ALE ADMINISTRAŢIEI 
PUBLICE

51 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

Transferuri curente 51.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951
Transferuri catre instituţii pubiice 51.01.01 37000 13000 37000 37000 10951 26049 10951

Conducatorul instituţiei

c

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
67.02.03.12 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 45000 45000 45000 45000
CHELTUIELI CURENTE 01 45000 45000 45000 45000
.(TLULX PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 45000 45000 45000 45000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 45000 45000 45000 45000

Finanţare naţionala 58.04.01 5000 5000 5000 5000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 40000 40000 40000 40000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 45000 45000 45000 45000

CHELTUIELI CURENTE 01 45000 45000 45000 45000
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 45000 45000 45000 45000

Programe din Fondul European 
jricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 45000 45000 45000 45000

Finanţare naţionala 58.04.01 5000 5000 5000 5000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 40000 40000 40000 40000

Pagina : 1 din 1

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
68.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 1500000 1946000 1682000 1946000 376504 138132 238372 139856
''HELTUIELI CURENTE 01 1500000 1946000 1682000 1946000 376504 138132 238372 139856
riTLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 363000 159000 363000 363000 124628 238372 126352

Cheltuieli salariale in bani 10.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571
Salarii de ba2a 10.01.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571

Contribuţii 10.03 20350 11350 20350 20350 9266 11084 2781
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 6000 6000 6000 6000 5199 801

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 200 200 200 200 165 35
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 1800 1800 1800 1800 1711 89

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 50 50 50 50 49 1

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 300 300 300 300 280 20

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 12000 3000 12000 12000 1862 10138 2781

'ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 83000 23000 83000 13504 13504 13504
Ajutoare sociale 57.02 83000 23000 83000 13504 13504 13504

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 83000 23000 83000 13504 13504 13504
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 1500000 1500000 1500000 1500000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 1500000 1500000 1500000 1500000

Finanţare naţionala 58.04.01 250000 250000 250000 250000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 1250000 1250000 1250000 1250000

Pagina ; 1 din 3



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 446000 182000 446000 376504 138132 238372 139856

CHELTUIELI CURENTE 01 446000 182000 446000 376504 138132 238372 139856
TITLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 363000 159000 363000 363000 124628 238372 126352

Cheltuieli salariale in bani 10.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571
Salarii de baza 10.01.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571
^ntributii 10.03 20350 11350 20350 20350 9266 11084 2781
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 6000 6000 6000 6000 5199 801

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 200 200 200 200 165 35
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 1800 1800 1800 1800 1711 89

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 50 50 50 50 49 1

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 300 300 300 300 280 20

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 12000 3000 12000 12000 1862 10138 2781

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 83000 23000 83000 13504 13504 13504
Ajutoare sociale 57.02 83000 23000 83000 13504 13504 13504

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 83000 23000 83000 13504 13504 13504
TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 1500000 1500000 1500000 1500000

fELTUIELI CURENTE 01 1500000 1500000 1500000 1500000
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014- 2020

58 1500000 1500000 1500000 1500000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 1500000 1500000 1500000 1500000

Finanţare naţionala 58.04.01 250000 250000 250000 250000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 1250000 1250000 1250000 1250000

Pagina : 2 din 3



Conducătorul instituţiei

<

C



Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 3 din 3



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
68.02.05.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
iegale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
iegaie de piatit

Cheituieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumuiate

TOTAL CHELTUIELI 00 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856
''HELTUIELI CURENTE 01 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856
. iTLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 363000 159000 363000 363000 124628 238372 126352

Cheltuieli salariale in bani 10.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571
Salarii de baza 10.01.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571

Contribuţii 10.03 20350 11350 20350 20350 9266 11084 2781
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 6000 6000 6000 6000 5199 801

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 200 200 200 200 165 35
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 1800 1800 1800 1800 1711 89

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 50 50 50 50 49 1

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 300 300 300 300 280 20

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 12000 3000 12000 12000 1862 10138 2781

’ •TLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 63000 21000 63000 13504 13504 13504
r^jutoare sociale 57.02 63000 21000 63000 13504 13504 13504

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 63000 21000 63000 13504 13504 13504
TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856

CHELTUIELI CURENTE 01 426000 180000 426000 376504 138132 238372 139856
TITLUL 1 CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 363000 159000 363000 363000 124628 238372 126352

Cheltuieli salariale in bani 10.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571
Salarii de baza 10.01.01 342650 147650 342650 342650 115362 227288 123571

Contribuţii 10.03 20350 11350 20350 20350 9266 11084 2781

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 6000 6000 6000 6000 5199 801

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 200 200 200 200 165 35
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 1800 1800 1800 1800 1711 89

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boii 
profesionale

10.03.04 50 50 50 50 49 1

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 300 300 300 300 280 20

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 12000 3000 12000 12000 1862 10138 2781

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 63000 21000 63000 13504 13504 13504
Ajutoare sociale 57.02 63000 21000 63000 13504 13504 13504

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 63000 21000 63000 13504 13504 13504

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

C

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
68.02.11 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 1500000 1500000 1500000 1500000
''HELTUIELI CURENTE 01 1500000 1500000 1500000 1500000
i ITLULX PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 1500000 1500000 1500000 1500000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 1500000 1500000 1500000 1500000

Finanţare naţionala 58.04.01 250000 250000 250000 250000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 1250000 1250000 1250000 1250000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 1500000 1500000 1500000 1500000

CHELTUIELI CURENTE 01 1500000 1500000 1500000 1500000
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 1500000 1500000 1500000 1500000

Programe din Fondul European 
.gricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 1500000 1500000 1500000 1500000

Finanţare naţionala 58.04.01 250000 250000 250000 250000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 1250000 1250000 1250000 1250000

Pagina : 1 din 1

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
68.02.15.01 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 20000 2000 20000
CHELTUIELI CURENTE 01 20000 2000 20000
. ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 20000 2000 20000
Ajutoare sociale 57.02 20000 2000 20000

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 20000 2000 20000
TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 20000 2000 20000

CHELTUIELI CURENTE 01 20000 2000 20000
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57 20000 2000 20000
Ajutoare sociale 57.02 20000 2000 20000

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 20000 2000 20000

Conducatorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
70.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 110000 120000 115000 120000 10000 3972 6028 3972
iELTUIELI CURENTE 01 110000 120000 115000 120000 10000 3972 6028 3972

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
Bunuri si servicii 20.01 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014- 2020

58 110000 110000 110000 110000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 110000 110000 110000 110000

Finanţare naţionala 58.04.01 26000 26000 26000 26000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 84000 84000 84000 84000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

CHELTUIELI CURENTE 01 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

jnuri si servicii 20.01 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 110000 110000 110000 110000

CHELTUIELI CURENTE 01 110000 110000 110000 110000
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 110000 110000 110000 110000

Pagina ; 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 110000 110000 110000 110000

Finanţare naţionala 58.04.01 26000 26000 26000 26000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 84000 84000 84000 84000

(

Conducătorul instiţittiei~r>.

ING. N E Ä G lÄ O ö S lI^ l. ^  \

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

(

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
70.02.06 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 110000 120000 115000 120000 10000 3972 6028 3972
CHELTUIELI CURENTE 01 110000 120000 115000 120000 10000 3972 6028 3972
. ITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
Bunuri si servicii 20.01 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 110000 110000 110000 110000

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 110000 110000 110000 110000

Finanţare naţionala 58.04.01 26000 26000 26000 26000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 84000 84000 84000 84000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

CHELTUIELI CURENTE 01 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

inuri si servicii 20.01 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972
Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 10000 5000 10000 10000 3972 6028 3972

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 110000 110000 110000 110000

CHELTUIELI CURENTE 01 110000 110000 110000 110000
TITLUL X PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 110000 110000 110000 110000

Pagina ; 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
iegaie

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumuiate

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 110000 110000 110000 110000

Finanţare naţionala 58.04.01 26000 26000 26000 26000
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 84000 84000 84000 84000

c Conducătorul instltutirflTT >-"v 

ING. NfEAGU CM ^ñtN líiiU tyi
(1 ^QPkTltW,

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

(

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
74.02 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 43000 49000 46000 46499 -2501 -2501
^ ’HELTUIELI CURENTE 01 6000 3000 6000
iiTLUL II BUNURI SI SERVICII 20 6000 3000 6000
Bunuri si servicii 20.01 6000 3000 6000

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 6000 3000 6000

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 43000 43000 43000 43000
TITLUL XIII ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 43000 43000 43000 43000

Active fixe 71.01 43000 43000 43000 43000
Construcţii 71.01.01 43000 43000 43000 43000

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN 
ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

85 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent

85.01 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent SD

85.01.02 -2501 -2501 -2501

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
INCTIONARE

00 6000 3000 6000

CHELTUIELI CURENTE 01 6000 3000 6000
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 6000 3000 6000
Bunuri si servicii 20.01 6000 3000 6000

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 6000 3000 6000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 43000 43000 43000 40499 -2501 -2501

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 43000 43000 43000 43000
TITLUL XIII ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 43000 43000 43000 43000

Pagina ; 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Active fixe 71.01 43000 43000 43000 43000
Construcţii 71.01.01 43000 43000 43000 43000

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN 
ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

85 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent

85.01 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent SD

85.01.02 -2501 -2501 -2501

Conducătorul instituţiei Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

c

Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
74.02.05.01 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 6000 3000 6000
''HELTUIELI CURENTE 01 6000 3000 6000
1ITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 6000 3000 6000
Bunuri si servicii 20.01 6000 3000 6000

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 6000 3000 6000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 6000 3000 6000

CHELTUIELI CURENTE 01 6000 3000 6000
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 6000 3000 6000
Bunuri si servicii 20.01 6000 3000 6000

Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 6000 3000 6000

Conducatorul instituţiei

ING. NEAGU CRISTJ :Í^O¡bÍ¡Jl\¡A*

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
74.02.06 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
iegaie

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat ia 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumuiate

TOTAL CHELTUIELI 00 43000 43000 43000 40499 -2501 -2501
''HELTUIELI DE CAPITAL 70 43000 43000 43000 43000
iITLULXIII ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 43000 43000 43000 43000

Active fixe 71.01 43000 43000 43000 43000
Construcţii 71.01.01 43000 43000 43000 43000

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN 
ANII PRECEDENT! SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

85 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent

85.01 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent SD

85.01.02 -2501 -2501 -2501

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 43000 43000 43000 40499 -2501 -2501

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 43000 43000 43000 43000
TITLUL XIII ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 43000 43000 43000 43000

Active fixe 71.01 43000 43000 43000 43000
Construcţii 71.01.01 43000 43000 43000 43000

TITLUL XIX PLAŢI EFECTUATE IN 
ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE 
IN ANUL CURENT

85 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent

85.01 -2501 -2501 -2501

Plaţi efectuate in anii precedenţi si 
recuperate in anul curent SD

85.01.02 -2501 -2501 -2501

* nConducătorul instituu /n \\ Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

Pagina : 1 din 2



c

ING. NEAGU

Ş01«>Î'.RI

C



 ̂ ,S’
j  i ( ^  '-* ■ c> f j» , '  IH  '

4U ‘î i

Pagina ; 2 din 2



ROMANIA
JUDEŢUL Olt
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI LOCAL - DETALIEREA CHELTUIELILOR
84.02.03.01 - la data de 31-03-2018

-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
iegale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
iegaie de piatit

Cheituieli
efective

Anuaie 
aprobat la 

fineie perioadei 
de raportare

Trimestriaie
cumuiate

TOTAL CHELTUIELI 00 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089
CHELTUIELI CURENTE 01 1500000 1500000 1500000 1500000 397089 397089

fLULX PROIECTE CU 
FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 1500000 1500000 1500000 1500000 397089 397089

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 1500000 1500000 1500000 1500000 397089 397089

Finanţare naţionala 58.04.01 250000 250000 250000 250000 63401 63401
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 1250000 1250000 1250000 1250000 333688 333688

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 140000 140000 140000 140000
TITLUL XIII ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 140000 140000 140000 140000

Active fixe 71.01 140000 140000 140000 140000
Construcţii 71.01.01 140000 140000 140000 140000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
DEZVOLTARE

00 1640000 1640000 1640000 1640000 397089 397089

CHELTUIELI CURENTE 01 1500000 1500000 1500000 1500000 397089 397089
’ LULX PROIECTE CU 

FINANŢARE DIN FONDURI 
EXTERNE NERAMBURSABILE 
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 
2014-2020

58 1500000 1500000 1500000 1500000 397089 397089

Programe din Fondul European 
Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

58.04 1500000 1500000 1500000 1500000 397089 397089

Finanţare naţionala 58.04.01 250000 250000 250000 250000 63401 63401
Finanţare externa nerambursabila 58.04.02 1250000 1250000 1250000 1250000 333688 333688

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 140000 140000 140000 140000
TITLUL XIII ACTIVE 
NEFINANCIARE

71 140000 140000 140000 140000

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Active fixe 71.01 140000 140000 140000 140000
Construcţii 71.01,01 140000 140000 140000 140000

í

Conducătorul compartimentului 
financiar-contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 2 din 2



r o m a n ía
JUDEŢUL Olt 
COMUNA SOPARLITA

CONTUL DE EXECUŢIE A BUGETULUI INSTITUŢIILOR PUBLICE FINANŢATE DIN VENITURI
PROPRII SI SUBVENŢII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

83.10.03.30 - la data de 31-03-2018
-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 25000 25000 25000
HELTUIELI CURENTE 01 25000 25000 25000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 25000 25000 25000
Bunuri si servicii 20.01 25000 25000 25000

Piese de schimb 20.01.06 10000 10000 10000
Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 15000 15000 15000

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 25000 25000 25000

CHELTUIELI CURENTE 01 25000 25000 25000
t it l u l  II BUNURI SI SERVICII 20 25000 25000 25000
Bunuri si servicii 20.01 25000 25000 25000

Piese de schimb 20.01.06 10000 10000 10000
Alte bunuri si servicii pentru 
întreţinere si funcţionare

20.01.30 15000 15000 15000

(

Conducătorul instituţiei 

ING. NEAGU CRISTI

CO.'SUfyj;/*’'

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 1 din 1



JUDEŢUL Olt 
COMUNA SOPARLITA PROPRII SI SUBVENŢII (DE SUBORDONARE LOCALA) - DETALIEREA CHELTUIELILOR

67.10.03.07 - la data de 31-03-2018
-lei-

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuaie 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

TOTAL CHELTUIELI 00 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077
lELTUIELI CURENTE 01 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077

TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 27000 10000 27000 27000 8857 18143 9117

Cheltuieli salariale in bani _ 10.01 25600 9300 25600 25600 8321 17279 8916
Salarii de baza 10.01.01 25600 9300 25600 25600 8321 17279 8916

Contribuţii 10.03 1400 700 1400 1400 536 864 201
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 380 380 380 380 376 4

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 20 20 20 20 12 8
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 130 130 130 130 124 6

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boii 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 4 6

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 20 20 20 20 20
S

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 840 140 840 840 840 201

FLUL II BUNURI SI SERVICII 20 11000 4000 11000 1960 1960 1960
Bunuri si servicii 20.01 11000 4000 11000 1960 1960 1960

Materiale si prestări de servicii cu 
caracter funcţional

20.01.09 11000 4000 11000 1960 1960 1960

TOTAL CHELTUIELI - SECŢIUNE 
FUNCŢIONARE

00 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077

CHELTUIELI CURENTE 01 38000 14000 38000 28960 10817 18143 11077
TITLUL I CHELTUIELI DE 
PERSONAL

10 27000 10000 27000 27000 8857 18143 9117

Cheltuieli salariale in bani 10.01 25600 9300 25600 25600 8321 17279 8916
Salarii de baza 10.01.01 25600 9300 25600 25600 8321 17279 8916

Pagina : 1 din 2



Denumirea indicatorilor Cod
indicator

Credite de 
angajament

Credite bugetare

Angajamente
bugetare

Angajamente
legale

Plaţi
efectuate

Angajamente 
legale de plătit

Cheltuieli
efective

Anuale 
aprobat la 

finele perioadei 
de raportare

Trimestriale
cumulate

Contribuţii 10.03 1400 700 1400 1400 536 864 201
Contribuţii de asigurări sociale de 
stat

10.03.01 380 380 380 380 376 4

Contribuţii de asigurări de şomaj 10.03.02 20 20 20 20 12 8
Contribuţii de asigurări sociale de 
sanatate

10.03.03 130 130 130 130 124 6

Contribuţii de asigurări pentru 
accidente de munca si boli 
profesionale

10.03.04 10 10 10 10 4 6

Contribuţii pentru concedii si 
indemnizaţii

10.03.06 20 20 20 20 20

Contribuţia asiguratorie pentru 
munca

10.03.07 840 140 840 840 840 201

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 11000 4000 11000 1960 1960 1960
Bunuri si servicii 20.01 11000 4000 11000 1960 1960 1960

Materiale si prestări de servicii cu 
caracter functional

20.01.09 11000 4000 11000 1960 1960 1960

Coaducatorul instituţiei

)

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

GHIORDUNESCU DANIELA

Pagina : 2 din 2



ROMANIA 
JUDEŢUL Olt 
COMUNA SOPARLITA

BALANŢA
De la data de 01.01.2018 pana la data de 31.03.2018

-lei-
Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

1 0 3
Fondul bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public ai unităţilor administra 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8

1 1|0
Fondul bunurilor care alcătuiesc 
domeniul public al unităţilor administra 0 ,0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8

1 0 3 .0 0 ,0 0
Fondul bunurilor care alcătuiesc 
domeniu! publicai unităţilor administra 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 ,0 8 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8 0 .0 0 1 2 ,1 9 5 ,3 5 0 .0 8

1 0 4
Fondul bunurilor care alcătuiesc 
domeniul privat al unităţilor administrat 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0

1 0 4 .0 1
Fondul bunurilor care alcătuiesc 
domeniul privat al unităţilor administrat 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0

1 0 4 .0 1 .0 1
Fondul bunurilor care alcătuiesc 
domeniul privat al unităţilor administrat 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0 0 .0 0 1 ,0 5 9 ,1 6 4 .0 0

1 1 7 Rezultatul reportat 0 .0 0 8 ,2 9 1 ,4 8 5 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 ,3 8 7 ,3 7 3 .5 0 3 ,4 9 5 ,5 3 9 .1 3 1 ,3 8 7 ,3 7 3 .5 0 3 ,4 9 5 ,5 3 9 .1 3 1 ,9 0 3 ,5 0 5 .7 8 1 2 ,3 0 3 ,1 5 6 .5 4 0 .0 0 1 0 ,3 9 9 ,6 5 0 .7 6

1 1 7 .0 0 Rezultatul reportat 0 .0 0 8 ,2 9 1 ,4 8 5 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 ,3 8 7 ,3 7 3 .5 0 3 ,4 9 5 ,5 3 9 .1 3 1 ,3 8 7 ,3 7 3 .5 0 3 ,4 9 5 ,5 3 9 .1 3 1 ,9 0 3 ,5 0 5 .7 8 1 2 ,3 0 3 ,1 5 6 .5 4 0 .0 0 1 0 ,3 9 9 ,6 5 0 .7 6

1 1 7 .0 0 .0 0 Rezultatul reportat 0 .0 0 8 ,2 9 1 ,4 8 5 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 1 ,3 8 7 ,3 7 3 .5 0 3 ,4 9 5 ,5 3 9 ,1 3 1 ,3 8 7 ,3 7 3 .5 0 3 ,4 9 5 ,5 3 9 .1 3 1 ,9 0 3 ,5 0 5 .7 8 1 2 ,3 0 3 ,1 5 6 .5 4 0 .0 0 1 0 ,3 9 9 ,6 5 0 .7 6

121 Rezultatul patrimonial 0 .0 0 2 ,1 0 5 ,3 0 8 ,6 3 0 .0 0 0 .0 0 3 ,3 0 7 ,7 5 1 .8 8 1 ,2 1 0 ,1 9 7 ,1 3 3 ,3 0 7 ,7 5 1 .8 8 1 ,2 1 0 ,1 9 7 .1 3 3 ,9 4 7 ,5 1 0 .1 3 3 ,9 5 5 ,2 6 4 .0 1 0 .0 0 7 ,7 5 3 .8 8

1 2 1 .0 0 Rezultatul patrimonial 0 .0 0 2 ,1 0 5 ,3 0 8 .6 3 0 .0 0 0 .0 0 3 ,3 0 7 ,7 5 1 .8 8 1 ,2 1 0 ,1 9 7 .1 3 3 ,3 0 7 ,7 5 1 ,8 8 1 ,2 1 0 ,1 9 7 .1 3 3 ,9 4 7 ,5 1 0 .1 3 3 ,9 5 5 ,2 6 4 .0 1 0 .0 0 7 ,7 5 3 .8 8

1 2 1 ,0 0 .0 0 Rezultatul patrimonial 0 .0 0 2 ,1 0 5 ,3 0 8 .6 3 0 .0 0 0 .0 0 3 ,3 0 7 ,7 5 1 .8 8 1 ,2 1 0 ,1 9 7 .1 3 3 ,3 0 7 ,7 5 1 ,8 8 1 ,2 1 0 ,1 9 7 ,1 3 3 ,9 4 7 ,5 1 0 .1 3 3 ,9 5 5 ,2 6 4 .0 1 0 .0 0 7 ,7 5 3 .8 8

151 Provizioane 0 .0 0 1 5 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 8 ,0 0 0 .0 0

1 5 1 .0 2 Provizioane peste 1 an 0 ,0 0 1 5 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 8 ,0 0 0 .0 0

1 5 1 .0 2 .0 3
Provizioane pentru litigii din drepturi 
salaríale castigate in instanţa peste 1 0 .0 0 1 5 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 5 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 8 ,0 0 0 .0 0

2 0 8 Alte active fixe necorporale 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 17 ,433 .82 0 .0 0

2 0 8 .0 1 Programe informatice 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 1 7 ,433 .82 0 .0 0

■yn.oo Programe informatice 1 7 ,4 3 3 ,8 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 17 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0

211 Terenuri si amenajari la terenuri 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0

2 1 1 .0 1 Terenuri 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0

2 1 1 .0 1 .0 0 Terenuri 1 ,8 3 9 ,5 8 0 ,4 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0 1 ,8 3 9 ,5 8 0 .4 9 0 .0 0

2 1 2 Construcţii 1 1 ,4 1 4 ,9 3 3 .5 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 ,4 1 4 ,9 3 3 .5 9 0 .0 0 1 1 ,4 1 4 ,9 3 3 .5 9 0 .0 0

2 1 2 .0 1 Construcţii -  infrastructura drumuri 9 ,1 1 6 ,9 9 4 .9 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 ,1 1 6 ,9 9 4 .9 4 0 .0 0 9 ,1 1 6 ,9 9 4 .9 4 0 .0 0

2 1 2 .0 1 .0 1 Construcţii -  drumuri publice 9 ,1 1 6 ,9 9 4 .9 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,1 1 6 ,9 9 4 .9 4 0 .0 0 9 ,1 1 6 ,9 9 4 .9 4 0 .0 0

2 1 2 .0 3
Construcţii -  poduri, podeţe, pasarele  
si viaducte pentru transporturi feroviar 3 3 ,6 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,6 9 4 .0 0 0 .0 0 3 3 ,6 9 4 .0 0 0 .0 0

2 1 2 .0 3 .0 1 Construcţii -  poduri, podeţe, pasarele 
si viaducte pentru transporturi feroviar 3 3 ,6 9 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,6 9 4 .0 0 0 .0 0 3 3 ,6 9 4 .0 0 0 .0 0

2 1 2 ,0 9 Construcţii •  alte active fixe încadrate 
in grupa construcţii 2 ,2 6 4 ,2 4 4 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,2 6 4 ,2 4 4 .6 5 0 .0 0 2 ,2 6 4 ,2 4 4 .6 5 o.oc

2 1 2 .0 9 .0 1 Construcţii -  alte active fixe încadrate 
in onjpa construcţii 2 ,2 6 4 ,2 4 4 .6 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,2 6 4 ,2 4 4 .6 5 0 .0 0 2 ,2 6 4 ,2 4 4 .6 5 0 .0 (

Panina 1 din 7



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

2 1 3
instalaţii tehnice, mijloace de  
transport, animale si plantaţii 2 2 6 ,7 7 3 .4 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 2 6 ,7 7 3 .4 1 0 .0 0 2 2 6 ,773 .41 0 .0 0

2 1 3 .0 1
Echipamente tehnologice (maşini, 
utilaje si instalaţii de lucru) 5 5 ,7 9 9 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 5 ,7 9 9 .3 6 0 .0 0 55 ,7 9 9 .3 6 0 .0 0

2 1 3 .0 1 .0 0
Echipamente tehnologice (maşini, 
utilaje si instalaţii de lucru) 5 5 ,7 9 9 .3 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 5 ,7 9 9 .3 6 0 .0 0 55 ,7 9 9 .3 6 0 .0 0

2 1 3 .0 2
Aparate si instalaţii de măsurare, 
control si reglare 5 7 ,6 3 0 .6 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 7 ,6 3 0 .6 4 0 .0 0 57 ,6 3 0 .6 4 0 .0 0

2 1 3 .0 2 .0 0
Aparate si instalaţii de măsurare, 
control si reglare 5 7 ,6 3 0 .6 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 7 ,6 3 0 .6 4 0 .0 0 5 7 ,6 30 .64 0 .0 0

2 1 3 .0 3 Mijloace de transport 1 1 3 ,3 4 3 .4 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 3 ,3 4 3 .4 1 0 .0 0 113,343 .41 0 .0 0

2 1 3 .0 3 .0 0 Mijloace de transport 1 1 3 ,3 4 3 .4 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 3 ,3 4 3 .4 1 0 .0 0 113 ,343 .41 0 .0 0

2 1 4
Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protecţie a  valorilor u 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0

2 1 4 .0 0
Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protecţie a  valorilor u 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 3 3 ,2 44 .99 0 .0 0

' po.oo Mobilier, aparatura birotica, 
echipamente de protecţie a  valorilor u 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0

2 3 1
Active fixe corporale in curs de 
execuţie 6 ,7 2 1 ,6 5 2 .9 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 4 ,5 8 8 .1 8 0 .0 0 3 9 4 ,5 8 8 .1 8 0 .0 0 7 ,1 1 6 ,2 4 1 .1 0 0 .0 0 7 ,1 1 6 ,2 4 1 .1 0 0 .0 0

2 3 1 .0 0
Active fixe corporale in curs de 
execuţie 6 ,7 2 1 ,6 5 2 .9 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 4 ,5 8 8 .1 8 0 .0 0 3 9 4 ,5 8 8 .1 8 0 .0 0 7 ,1 1 6 ,2 4 1 .1 0 0 .0 0 7 ,1 1 6 ,2 4 1 .1 0 0 .0 0

2 3 1 .0 0 .0 0
Active fixe corporale in curs de 
execuţie 6 ,7 2 1 ,6 5 2 .9 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 4 ,5 8 8 .1 8 0 .0 0 3 9 4 ,5 8 8 .1 8 0 .0 0 7 ,1 1 6 ,2 4 1 .1 0 0 .0 0 7 ,1 1 6 ,2 4 1 .1 0 0 .0 0

2 8 0
Amortizări privind activele fixe 
necorporale 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2

2 8 0 .0 8
Amortizarea altor active fixe 
necorporale 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .00 1 7 ,4 3 3 .8 2

2 8 0 .0 8 .0 0
^ o r t iz a re a  altor active fixe 
necorporale 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2 0 .0 0 1 7 ,4 3 3 .8 2

2 8 1
Amortizări privind activele fixe 
co(îx>ra]6 0 .0 0 1 5 5 ,0 7 5 .3 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 5 ,0 7 5 .3 8 0 .0 0 1 5 5 ,0 7 5 .3 8

2 8 1 .0 3
/^ o rtiz a re a  instalaţiilor tehnice, 
mijloacelor de transport, animalelor si 0 .0 0 1 2 1 ,8 3 0 .3 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 1 ,8 3 0 .3 9 0 .00 1 2 1 ,8 3 0 .3 9

2 8 1 .0 3 .0 1
Amortizarea echipamentelor 
tehnologice (maşini, utilaje si instalaţii 0 .0 0 4 8 ,4 2 6 .5 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 8 ,4 2 6 .5 6 0 .0 0 4 8 ,4 2 6 .5 6

2 8 1 .0 3 .0 2
M iortiza re a  aparatelor si instalaţiilor 
de măsurare, control si reglare 0 .0 0 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 0 .0 0

2 8 1 .0 3 .0 3 Amortizarea mijloacelor de transport 0 .0 0 7 3 ,3 0 3 .8 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 3 ,3 0 3 .8 3 0 .0 0 7 3 ,3 0 3 .8 3

2 8 1 .0 4
/^nortizarea mobilierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protecţie a

0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9

2 8 1 .0 4 .0 0
Amortizarea mobilierului, aparaturii 
birotice, echipamentelor de protecţie a 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9 0 .0 0 3 3 ,2 4 4 .9 9

3 0 2 M ateriale consumabile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 2 .0 8 Alte materiale consumabile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

)aa.oo Alte materiale consumabile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 3
Materiale de natura obiectelor de 
inventar 2 2 5 ,7 5 9 .1 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 2 5 ,7 5 9 .1 5 0 .0 0 2 2 5 ,7 5 9 .1 5 0 .0 0

3 0 3 .0 1
Materiale de natura obiectelor de  
inventar In magazie

3 0 ,8 7 3 .0 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 ,8 7 3 .0 2 0 .0 0 3 0 ,8 7 3 .0 2 0 .0 0

3 0 3 .0 1 .0 0
M ateriale de natura obiectelor de  
inventar in m agazie 3 0 ,8 7 3 .0 2 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 0 ,8 7 3 .0 2 0 .0 0 3 0 ,8 7 3 .0 2 0 .0 0

3 0 3 .0 2
Materiale de natura obiectelor de  
inventar in folosinţa 1 9 4 ,8 8 6 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9 4 ,8 8 6 .1 3 0 .0 0 194 ,886 .13 0 .0 0

3 0 3 .0 2 .0 0
Materiale de natura obiectelor de  
inventar in folosinţa 1 9 4 ,8 8 6 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 9 4 ,8 8 6 .1 3 0 .0 0 1 9 4 ,886 .13 0 .0 0

4 0 1 Furnizori 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 .0 1 Furnizori sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 .0 1 .0 0 Furnizori sub 1 an 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 2 0 ,0 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 Furnizori de active fixe 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 0 .0 0

Paaina 2 din 7



Simbolul Denumirea Solduri initiale Ruiaje precedente Ruiaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri ( - m a r e

; conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare
4 0 4 .0 1 F u rn iz o r i d e  a c tiv e  f ix e  s u b  1 an 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 ,2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 0.00 0 .0 0

4 0 4 .0 1 .0 0 F u rn iz o r i d e  a c tiv e  f ix e  s u b  1 a n 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 3 3 3 ,6 8 8 .2 6 0.00 0 .0 0

4 0 4 .0 2 F u rn iz o r i d e  a c tiv e  f ix e  p e s te  1 a n 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 0.00 0 .0 0

4 0 4 .0 2 .0 0 F u rn iz o r i d e  a c tiv e  f ix e  p e s te  1 a n 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 6 3 ,4 0 0 .7 7 0.00 0 .0 0

421 P e rs o n a l -  s a la r ii d a to ra te 0 .0 0 8 2 ,3 3 7 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 5 3 6 ,2 8 6 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 5 3 6 ,2 8 6 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 6 1 8 ,6 2 3 .0 0 0.00 9 7 ,5 5 5 .0 0

4 2 1 .0 0 P e rs o n a l -  s a la r ii d a to ra te 0 .0 0 8 2 ,3 3 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 5 3 6 ,2 8 6 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 5 3 6 ,2 8 6 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 6 1 8 ,6 2 3 .0 0 0.00 9 7 ,5 5 5 .0 0

4 2 1 .0 0 .0 0 P e rs o n a l -  s a la r ii d a to ra te 0 .0 0 8 2 ,3 3 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 5 3 6 ,2 8 6 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 5 3 6 ,2 8 6 .0 0 5 2 1 ,0 6 8 .0 0 6 1 8 ,6 2 3 .0 0 0.00 9 7 ,5 5 5 .0 0

4 2 7 R e ţin e r i d in  s a la r ii s i d in  a lte  d re p tu r i 
d a to ra te  te r ţ i lo r

0 .0 0 6 ,3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 2 ,5 9 9 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 2 ,5 9 9 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 8 ,8 9 9 .0 0 0.00 4 ,9 2 9 .0 0

4 2 7 .0 1 R e ţin e r i d in  s a la r ii d a to ra te  te r ţ i lo r 0 .0 0 6 ,3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 2 ,5 9 9 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 2 ,5 9 9 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 8 ,8 9 9 .0 0 0.00 4 ,9 2 9 .0 0

4 . > ^ .0 0 R e ţin e r i d in  s a la r ii d a to ra te  te r ţ i lo r 0 .0 0 6 ,3 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 2 ,5 9 9 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 2 ,5 9 9 .0 0 1 3 ,9 7 0 .0 0 1 8 ,8 9 9 .0 0 0 .0 0 4 ,9 2 9 .0 0

4 2 8 A lte  d a to r ii s i a e a n te  in  le g ă tu ră  c u  
p e rs o n a lu l

0 .0 0 3 ,0 1 8 .6 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 1 2 0 .0 0 6 0 .0 0 1 2 0 .0 0 6 0 .0 0 3 ,1 3 8 .6 0 0 .0 0 3 ,0 7 8 .6 0

4 2 8 .0 1 A lte  d a to r ii s i c re a n ţe  in  le g ă tu ră  c u  
p e rs o n a lu l s u b  1 an

0 ,0 0 3 ,0 1 8 .6 0 0 ,0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 1 2 0 .0 0 6 0 .0 0 1 2 0 .0 0 6 0 .0 0 3 ,1 3 8 .6 0 0 .0 0 3 ,0 7 8 .6 0

4 2 8 .0 1 .0 1
A lte  d a to r ii in  le g ă tu ră  c u  p e rs o n a lu l 
s u b  1 an

0 .0 0 3 ,0 1 8 .6 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 1 2 0 .0 0 6 0 .0 0 1 2 0 .0 0 6 0 .0 0 3 ,1 3 8 .6 0 0 .0 0 3 ,0 7 8 .6 0

4 3 1 A s ig u ră r i s o c ia le 0 .0 0 4 7 ,1 4 9 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8 2 ,0 5 6 .0 0 1 9 8 ,3 2 1 .0 0 1 8 2 ,0 5 6 .0 0 1 9 8 ,3 2 1 .0 0 1 8 2 ,0 5 6 .0 0 2 4 5 ,4 7 0 .0 0 0 .0 0 6 3 ,4 1 4 .0 0

4 3 1 .0 1 C o n tr ib u ţ ii le  a n g a ja to r ilo r  p e n tn j 
a s io u ra r i s o c ia le

0 .0 0 1 9 ,4 1 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 5 ,8 1 0 .0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 5 ,8 1 0 .0 0 2 5 ,2 2 3 ,0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 1 .0 1 .0 0
C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i s o c ia le

0 .0 0 1 9 ,4 1 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 5 ,8 1 0 .0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 5 ,8 1 0 .0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 2 5 ,2 2 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 1 .0 2
C o n tr ib u ţ ii le  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i s o c ia le

0 .0 0 1 3 ,3 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 7 ,7 2 1 .0 0 1 2 6 ,8 3 6 .0 0 9 7 ,7 2 1 .0 0 1 2 6 ,8 3 6 .0 0 9 7 ,7 2 1 .0 0 1 4 0 ,1 8 9 .0 0 0 .0 0 4 2 ,4 6 8 .0 0

4 3 1 .0 2 .0 0
C o n tr ib u ţ iile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  
a s ig u ra ţ i s o c ia le

0 .0 0 1 3 ,3 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 7 ,7 2 1 .0 0 1 2 6 ,8 3 6 .0 0 9 7 ,7 2 1 .0 0 1 2 6 ,8 3 6 .0 0 9 7 ,7 2 1 .0 0 1 4 0 ,1 8 9 .0 0 0 .0 0 4 2 ,4 6 8 .0 0

4 3 1 .0 3 C o n tr ib u t ile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i s o c ia le  d e  s a n a ta te

0 .0 0 6 ,5 3 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 1 ,8 0 0 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 1 ,8 0 0 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 1 .0 3 .0 0
C o n tr ib u tile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i s o c ia le  d e  s a n a ta te

0 .0 0 6 ,5 3 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 1 ,8 0 0 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 1 ,8 0 0 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 8 ,3 3 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 1 .0 4
C o n tr ib u ţ iile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i s o c ia le  d e  sa n a ta te

0 .0 0 6 ,8 7 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 1 ,5 7 2 .0 0 5 1 ,6 8 9 .0 0 4 1 ,5 7 2 .0 0 5 1 ,6 8 9 .0 0 4 1 ,5 7 2 .0 0 5 8 ,5 6 7 .0 0 0 .0 0 1 6 ,9 9 5 .0 0

4 3 1 .0 4 .0 0
C o n tr ib u ţ iile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i s o c ia le  d e  sa n a ta te

0 .0 0 6 ,8 7 8 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4 1 ,5 7 2 .0 0 5 1 ,6 8 9 .0 0 4 1 ,5 7 2 .0 0 5 1 ,6 8 9 .0 0 4 1 ,5 7 2 .0 0 5 8 ,5 6 7 .0 0 0 .0 0 1 6 ,9 9 5 .0 0

4 3 1 .0 5
C o n tr ib u ţiile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a c c id e n te  d e  m u n c a  s i b o ii p r o fe s io n a l

0 ,0 0 1 9 5 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 5 4 .0 0 5 9 .0 0 2 5 4 .0 0 5 9 .0 0 2 5 4 .0 0 2 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 1 .0 5 .0 0
C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a c c id e n te  d e  m u n c a  s i b o li p r o fe s io n a l

0 .0 0 1 9 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 4 .0 0 5 9 .0 0 2 5 4 .0 0 5 9 .0 0 2 5 4 .0 0 2 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 '" '^ 0 6 C o n tr ib u ţia  a s ig u ra to r ie  p e n tru  m u n c a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 ,1 7 6 .0 0 1 2 ,1 2 7 .0 0 8 ,1 7 6 .0 0 1 2 ,1 2 7 ,0 0 8 ,1 7 6 .0 0 1 2 ,1 2 7 .0 0 0 .0 0 3 ,9 5 1 .0 0

/
‘ ^ ^ | .0 Q .0 0 C o n tr ib u ţia  a s ig u ra to r ie  p e n tru  m u n c a 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 ,1 7 6 .0 0 1 2 ,1 2 7 .0 0 8 ,1 7 6 .0 0 1 2 ,1 2 7 .0 0 8 ,1 7 6 .0 0 1 2 ,1 2 7 .0 0 0 .0 0 3 ,9 5 1 .0 0

4 3 1 .0 7
C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
c o n s titu ire a  F N U A S S

0 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 7 7 4 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 1 .0 7 .0 0
C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
c o n s titu ire a  F N U A S S

0 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 7 7 4 .0 0 7 7 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 7 A s ig u ră r i p e n tru  şo m a j 0 ,0 0 1 ,1 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,5 1 0 .0 0 3 1 2 .0 0 1 ,5 1 0 .0 0 3 1 2 .0 0 1 ,5 1 0 ,0 0 1 ,5 1 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 7 .0 1
C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i d e  s o m a i

0 .0 0 6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 6 .0 0 7 5 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 7 .0 1 .0 0
C o n tr ib u ţ iile  a n g a ja to r ilo r  p e n tru  
a s ig u ră r i d e  s o m a i

0 .0 0 6 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 6 .0 0 7 5 6 .0 0 0 .0 0 o.ool
4 3 7 .0 2 C o n tr ib u ţ iile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  

a s ig u ră ri d e  s o m a i
0 .0 0 5 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 5 4 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 4 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 4 .0 0 7 5 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 3 7 .0 2 .0 0 C o n tr ib u ţ iile  a s ig u ra ţ ilo r  p e n tru  
a s ig u ră ri d e  s o m a i

0 .0 0 5 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 5 4 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 4 .0 0 1 5 6 .0 0 7 5 4 .0 0 7 5 4 .0 0 0 .0 0 o.oc
4 3 8 A lte  d a to r ii s o c ia le 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 (

4 3 8 .0 0 A lte  d a to r ii s o c ia le 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,6 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 0 .0 0 0.0^

Paaina 3 din 7



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

4 3 8 .0 0 .0 0 Alte datorii sociale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 1 3 ,5 0 4 .0 0 0.00 0 .0 0

4 4 4 impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi 0 .0 0 1 5 ,0 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 3 1 ,8 6 7 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 3 1 ,8 6 7 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 4 6 ,9 4 3 .0 0 0.00 9 ,4 0 1 .0 0

4 4 4 .0 0 impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi 0 .0 0 1 5 ,0 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 3 1 ,8 6 7 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 3 1 ,8 6 7 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 4 6 ,9 4 3 .0 0 0 .00 9 ,4 0 1 .0 0

4 4 4 .0 0 .0 0
impozit pe venitul din salarii si din alte 
drepturi 0 .0 0 1 5 ,0 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 3 1 ,8 6 7 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 3 1 ,8 6 7 .0 0 3 7 ,5 4 2 .0 0 4 6 ,9 4 3 .0 0 0 .00 9 ,4 0 1 .0 0

461 Debitori 9 ,0 9 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,0 9 1 .0 0 0 .00 9 ,091 .00 0 .0 0

4 6 1 .0 1 Debitori sub 1 an 9 ,0 9 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,0 9 1 .0 0 0 .0 0 9 ,091 .00 0 .0 0

4 6 1 .0 1 .0 9 Debitori sub 1 an - alte creanţe 9 ,0 9 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,0 9 1 .0 0 0 .0 0 9 ,091 .00 0 .0 0

4 6 2 Creditori 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0.00 3 ,9 7 3 .0 0

4 6 '> 0 1 Creditori sub 1 an 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0.00 3 ,9 7 3 .0 0

4 .. ..3^1.09 Creditori sub 1 an - alte datorii curente 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0.00 3 ,9 7 3 .0 0

4 6 4 Creanţe ale bugetului local 2 8 1 ,6 1 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8 9 ,6 1 1 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 1 8 9 ,6 1 1 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 4 7 1 ,2 2 8 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 3 5 2 ,794 .00 0 .0 0

4 6 4 .0 0 Creanţe ale bugetului local 2 8 1 ,6 1 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8 9 ,6 1 1 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 1 8 9 ,6 1 1 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 4 7 1 ,2 2 8 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 3 5 2 ,794 .00 0 .0 0

4 6 4 .0 0 .0 0 Creanţe ale bugetului local 2 8 1 ,6 1 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8 9 ,6 1 1 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 1 8 9 ,6 1 1 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 4 7 1 ,2 2 8 .0 0 1 1 8 ,4 3 4 .0 0 35 2 ,7 9 4 .0 0 0 .0 0

4 6 8 împrumuturi pe termen scurt acordate 
potrivit legii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,089 .03 0 .0 0

4 6 8 .0 1 împrumuturi pe termen scurt acordate 
potrivit legii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,089 .03 0 .0 0

4 6 8 .0 1 .0 7
Sume acordate din excedentul anului 
precedent pentru acoperirea golurilor t 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,089 .03 0 .0 0

4 8 1 Decontări intre instituţia superioara si 
instituţiile subordonate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 1 ,3 0 7 ,7 5 4 .5 0 1 ,3 0 7 ,7 5 4 .5 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 1 .0 9 Alte decontări 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 1 ,3 0 7 ,7 5 4 .5 0 1 ,3 0 7 ,7 5 4 .5 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 1 .0 9 .0 0 Alte decontări 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 6 5 3 ,8 7 7 .2 5 1 ,3 0 7 ,7 5 4 .5 0 1 ,3 0 7 ,7 5 4 .5 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 9 Decontări privind încheierea execuţiei 
bugetului de stat din anul curent 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 9 .0 2
Decontări privind încheierea execuţiei 
bugetului de stat din anul curent -  chel 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 8 9 .0 2 .0 1
Decontări privind încheierea execuţiei 
bugetului de stat din anul curent -  che l 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 1 ,1 6 5 .0 0 0 .00 0 .0 0

5 1 9 împrumuturi pe termen scurt 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3

5 1 9 .0 1 împrumuturi pe termen scurt 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3

*■ "^ 0 1 .0 7
Sume primite din excedentul anului 
precedent pentru acoperirea golurilor t

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3

5 z 1 Disponibil al bugetului local 3 ,3 3 8 ,0 3 2 .1 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 4 ,2 2 3 ,4 3 2 .1 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 ,8 2 6 ,3 4 3 .0 7 0 .0 0

5 2 1 .0 1 Disponibil al bugetului local 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 0 .0 0 885 ,399 .91 0 .0 0

5 2 1 .0 1 .0 0 Disponibil a! bugetului local 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 0 .0 0 8 8 5 ,3 9 9 .9 1 0 .0 0 885,399 .91 0 .0 0

5 2 1 .0 3 Rezultatul execuţiei bugetare din anii 
precedenţi 3 ,3 3 8 ,0 3 2 .1 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 ,3 3 8 ,0 3 2 .1 9 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 2 ,9 4 0 ,9 4 3 .1 6 0 .0 0

5 2 1 .0 3 .0 0
Rezultatul execuţiei bugetare din anii 
precedenţi 3 ,3 3 8 ,0 3 2 .1 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 0 .0 0 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 3 ,3 3 8 ,0 3 2 .1 9 3 9 7 ,0 8 9 .0 3 2 ,9 4 0 ,9 4 3 .1 6 0 .0 0

531 Casa 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 1 .0 1 Casierie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

5 3 1 .0 1 .0 1 Casierie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 3 1 7 ,9 0 8 .0 0 0 .0 0 o.oc
5 5 0

Disponibil din fonduri cu destinaţie  
speciala

6 ,9 9 1 .6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 7 ,0 5 1 .6 0 0 .0 0 7 ,0 5 1 .6 0 0.01

5 5 0 .0 1 Disponibil din fonduri cu destinaţie  
speciala

6 ,9 9 1 .6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 7 ,0 5 1 .6 0 0 .0 0 7 ,0 5 1 .6 0 0 .0

Paaina 4 din 7



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Mnaie
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

5 5 0 .0 1 .0 1 Disponibil din fonduri cu destinaţie 
speciala la trezorerie 3 ,9 7 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0 .0 0 3 ,9 7 3 .0 0 0 .0 0

5 5 0 .0 1 .0 2 Disponibil din fonduri cu destinaţie 
speciala la instituţii de credit 3 ,0 1 8 .6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 6 0 .0 0 0 .0 0 3 ,0 7 8 .6 0 0 .0 0 3 ,0 7 8 .6 0 0 .0 0

561 Disponibil in lei al instituţiilor publice 
finanţate din venituri proprii si subventi 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0

5 6 1 .0 1 Disp>onibil in lei al instituţiilor publice 
finanţate din venituri proprii si subventi 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 51 .00 0 .0 0

5 6 1 .0 1 .0 1 Disponibil in lei al instituţiilor publice 
finanţate din venituri proprii si subventi 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 51 .00 0 .0 0

5 6 2 Disponibil al activitatilor finanţate din 
venituri proprii 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0

5 6 2 .0 3 Rezultatul execuţiei bugetare din anii 
precedenţi 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0

5 6 2 .0 3 .0 0 Rezultatul execuţiei bugetare din anii 
precedenţi 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0 2 6 ,9 2 3 .4 8 0 .0 0

5 8 1 Viramente interne 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 0.00 0 .0 0

5 i i Viramente interne 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 0.00 0 .0 0

5 8 1 .0 1 .0 1 Viramente interne - activitatea 
operaţionala 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 3 2 8 ,8 5 9 .0 0 0 .00 0 .0 0

6 0 2 Cheltuieli cu materialele consumabile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3 ,0 7 8 .6 9 3 ,0 7 8 .6 9 3 ,0 7 8 .6 9 3 ,0 7 8 .6 9 3 ,0 7 8 .6 9 3 ,0 7 8 .6 9 0 .0 0 0 .0 0

6 0 2 .0 4 Cheltuieli privind piesete de schimb 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 0 .0 0 0 .0 0

6 0 2 .0 4 .0 0 Cheltuieli privind píesele de schimb 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 1 ,3 1 6 .0 4 0 .0 0 0 .0 0

6 0 2 .0 8 Cheltuieli privind alte materiale 
consumabile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 0 .00 0 .0 0

6 0 2 .0 8 .0 0
Cheltuieli privind alte materiale 
consumabile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 1 ,7 6 2 .6 5 0 .0 0 0 .0 0

6 1 0 Cheltuieli privind energia si apa 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 0 .0 0 0 .0 0

6 1 0 .0 0 Cheltuieli phvind energia si apa 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 0 .0 0 0 .0 0

6 1 0 .0 0 .0 0 Cheltuieli privind energia si apa 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 8 0 5 .6 7 0 .0 0 0 .0 0

6 2 2 Cheltuieli privind comisioanele si 
onorariile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 2 2 .0 0 Cheltuieli privind comisioanele si 
onorariile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0

6 2 2 .0 0 . 0 0 Cheltuieli privind comisioanele si 
onorariile 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 2 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0

6 2 6 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicaţii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 0 .0 0 0 .0 0

6 2 6 .0 0 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicaţii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 0 .0 0 0 .0 0

P''6,00.00 Cheltuieli postale si taxe de 
telecomunicaţii

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 4 ,3 0 8 .6 0 0 .00 0 .0 0

Í  ---------- - Alte cheltuieli autorizate prin d ispoziţii 
legale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 0 .00 0 .0 0

6 2 9 .0 1 Alte cheltuieli autorizate prin d ispoziţii 
legale -  cheltuieli curente

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 0 .00 0 .0 0

6 2 9 .0 1 .0 0 Alte cheltuieli autorizate prin d ispoziţii 
legale - cheltuieli curente

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 9 ,5 8 2 .0 4 0 .0 0 0 .0 0

6 4 1 Cheltuieli o i  salariile personalului 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 4 1 .0 0 Cheltuieli cu salariile personalului 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 4 1 .0 0 .0 0 Cheltuieli cu salariile personalului 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 5 0 5 ,0 5 3 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 4 5 Cheltuieli privind asigurările s o c ia l« 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,1 0 2 .0 0 1 3 ,1 0 2 .0 0 1 3 ,1 0 2 .0 0 1 3 ,1 0 2 .0 0 1 3 ,1 0 2 .0 0 1 3 ,1 0 2 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

6 4 5 .0 1 Contribuţiile angajatorilor pentru  
asigurări sociale

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 0 .0 0 o.oc
6 4 5 .0 1 .0 0 Contribuţiile angajatorilor pentru  

asigurări sociale
0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 2 ,0 2 5 .0 0 0 .0 0 0.01

6 4 5 .0 7 Cheltuieli cu contribuţia as igurato rie  
pentru munca

0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 0 .0 0 0 .0

Paaina 5 din 7



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat Total Sume Solduri Finale
conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare

6 4 5 .0 7 .0 0 Cheltuieli cu contribuţia asiguratorie 
pentru munca 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 1 1 ,0 7 7 .0 0 0,00 0 .0 0

671 Transferuri curente intre unitati ale 
administraţiei publice 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0.00 0 .0 0

6 7 1 .0 0 Transferuri curente intre unitati ale 
administraţiei publice 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0.00 0 .0 0

6 7 1 .0 0 .0 0 Transferuri curente intre unitati ale
0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 ,0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0.00 0 .0 0

6 7 7 p utoare  sociale 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 0.00 0 .0 0

6 7 7 .0 0 Ajutoare sociale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 0.00 0 .0 0

6 7 7 .0 0 .0 0 Ajutoare sociale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,8 0 4 ,0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 1 3 ,8 0 4 ,0 0 1 3 ,8 0 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

731 Impozit pe venit, profit si câştiguri din 
capital de la persoane fizice 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 4 4 ,8 1 2 .0 5 2 4 4 ,8 1 2 .0 5 2 4 4 ,8 1 2 .0 5 2 4 4 ,8 1 2 .0 5 2 4 4 ,8 1 2 .0 5 2 4 4 ,8 1 2 .0 5 0 ,0 0 0 .0 0

7 3 1 .0 1 impozit pe venit 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 ,0 0 1 5 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Jl.O O Impozit pe venit 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 1 5 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 1 .0 2 Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 0 .0 0 0 .0 0

7 3 1 .0 2 .0 0 Cote si sume defalcate din impozitul 
pe venit 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 2 4 4 ,6 5 6 .0 5 0 .00 0 .0 0

7 3 4 Impozite si taxe pe proprietate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 4 .0 0 Impozite si taxe pe proprietate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 ,0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 4 .0 0 .0 0 Impozite si taxe pe proprietate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 1 3 0 ,5 4 8 ,0 0 1 3 0 ,5 4 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 5 Impozite si taxe pe bunuri si servicii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 5 2 ,5 6 1 .8 3 1 5 2 ,5 6 1 .8 3 1 5 2 ,5 6 1 .8 3 1 5 2 ,5 6 1 .8 3 1 5 2 ,5 6 1 .8 3 1 5 2 ,5 6 1 .8 3 0 .0 0 0 .0 0

7 3 5 .0 2 Sume defalcate din TV A 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 5 .0 2 .0 0 Sume defalcate din TV A 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 ,0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 1 2 3 ,7 7 6 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 3 5 .0 6 Taxe pe utilizarea bunurilor.
0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 0 .0 0 0 .0 0

7 3 5 .0 6 .0 0 Taxe pe utilizarea bunurilor,
0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 2 8 ,7 8 5 .8 3 0 .0 0 0 .0 0

7 3 9 Alte impozite si taxe fiscale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 6 .0 0 6 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 9 .0 0 Alte impozite si taxe fiscale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 ,0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 3 9 .0 0 .0 0 M te impozite si taxe fiscale 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 ,0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 ,0 0 6 7 5 .0 0 6 7 5 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 Venituri din proprietate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 0 .0 0 Venituri din proprietate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 ,0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

• -/oo.oo Venituri din proprietate 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 ,0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 1 7 ,5 4 7 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 1 Venituri din vanzari de bunuri si 
servicii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 3 ,3 4 4 .0 0 1 3 ,3 4 4 .0 0 1 3 ,3 4 4 .0 0 1 3 ,3 4 4 .0 0 1 3 ,3 4 4 .0 0 1 3 ,3 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 1 .0 1 Venituri din prestări de servicii si a lte  
activitati 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 1 .0 1 .0 0 Venituri din prestări de servicii si a lte  
activitati 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 1 2 ,6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 1 .0 3 Amenzi, penalitatÎ si confiscări 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 1 .0 3 . 0 0 Amenzi, penalitati si confiscări 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 7 4 4 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 7 0 Finanţarea de la buget 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 '

7 7 0 .0 0 Finanţarea de (a buget 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8

7 7 0 .0 0 . 0 0 Finanţarea de la buget 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8 0 .0 0 9 3 2 ,3 4 2 .1 8

7 7 2 Venituri din subvenţii 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 1 0 ,9 5 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 (

Paaina 6 din 7



Simbolul Denumirea Solduri initiale Rulaje precedente Rulaje Lunare Rulaj Cumulat 1 ULCII

conturilor conturilor Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare Debitoare Creditoare
'72,02 Subvenţii de la a lte  bugete 0.00 0.00 0.00 0.00 10,951,00 10,951.00 10,951.00 10,951.00 10,951.00 10,951.00 0,00 0.00
772.02.00 Subvenţii de la alte bugete 0.00 0.00 0.00 0.00 10,951.00 10,951.00 10,951,00 10,951.00 10,951.00 10,951.00 0.00 0.00
total Total balanţa 24,142,033.64 24,142,033.64 0.00 0.00 10,244,631.66 10,244,631.66 10,244,631.66 10,244,631.66 36,196,433.08 36,196,433.08 25,504,209.73 25,504,209.73
total 24,142,033.64 24,142,033.64 0,00 0.00 10,244,631.66 10,244,631.66 10,244,631.66 10,244,631.66 36,196,433.08 36,196,433.08 25,504,209.73 25,504,209.73

Conducătorul instituţiei

)

Conducătorul compartimentului 
financiar - contabil

Paaina 7 din 7


